MUNICi{P1IO DE RODEIRO
Praga Sao Sebastido, 215 - Centro - Rodeiro - MG
CEP: 36.510-000 CNPJ: 18.128.256/0001-44
PABX: 32.3577-1173
www.rodeiro.mg.gov.br

OFiCIO N° 041/2025/PROC

Rodeiro/MG, 31 de margo de 2025.

A CAMARA LEGISLATIVA MUNICIPAL DE RODEIRO
Sr. Presidente Gilberto Guerra Mendonga

Praga Sdo Sebastido, 215 - Centro

Rodeiro — Minas Gerais - CEP: 36.510-000

Telefone: (33)3577-1274

Ref.: Resposta ao Oficio n° 012/2025 que solicita cépia dos documentos que

demonstrem as despesas, como empenhos e notas fiscais do periodo da festa de Sdo
Sebastiio.

Prezados Verecadores,

Com nossos cordiais cumprimentos, o Setor de Patriménio Cultural e Turismo de
Rodeiro, através desta Procuradoria, considerando o Oficio acima descrito, encaminha

resposta ao pedido de informagdes acerca de despesas com a festa do Padroeiro S#o
Sebastido.

Sem mais, apresentamos nossos votos de elevado aprego e colocamo-nos a
disposigdo para quaisquer outros esclarecimentos.

Atenciosamente,

DEBORAH DE Assinado de forma

digital por DEBORAH
OLIVEIRA DEOLVEIRA
FERRE|RA209963 FERREIRA:09963265618

Dados: 2025.03.31
265618 16:43:55 -03'00"

Déborah de Oliveira Ferreira
Procuradora Geral
Matricula n°. 2811 - OAB/MG 151.328
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PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO P —
Praga Sao Sebastido, 215 - Centro — Rodeiro - MG
CEP: 36.510-000 CGC: 18.128.256/0001-44

Oficio n2 032/2025
Rodeiro, 31 de margo de 2025

A
Dra. Deborah Ferreira
Procuradora Municipal de Rodeiro

Assunto: Encaminhamento de Documentagio — Festa de S3o Sebastido 2025

Prezada Dra. Deborah Ferreira,

Cumprimentando-a cordialmente, venho, por meio deste, em resposta ao Oficio n2 012/2025, de autoria do
Vereador Luiz Geraldo da Silva Junior, encaminhar os empenhos, notas fiscais e comprovantes de pagamento
referentes aos investimentos realizados na Festa de S3o0 SebastiZo no ano de 2025.

Ressalto que toda a documentagdo mencionada encontra-se devidamente disponivel no Portal da
Transparéncia deste municipio, a disposi¢3o para eventuais consultas.

Aproveito para destacar que, como de costume, toda a drea de alimentos e bebidas do evento foi gerida pela
Pardquia de Sdo Sebastido, sem a interveng¢do da municipalidade como é realizado costumeiramente.

Sem mais para 0 momento, coloco-me a disposi¢do para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

j{e do Departamento de Patriménio Cultural e Turismo de Rodeiro
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FEITURA MUNICIPAL DE RODELIRD _DV.;: 30/01/2025
'»\:"‘&C;O RP2024 Nx -LQ 5944_001 - B ——;;:_:::::::;:—_—_:::::::
e e ee-LIQUIDAGAO---e======"

= '_'-""::S—"—‘-:‘:ﬁ::::::;:::#ﬁ:::::‘-:::::"-::7'.:
zqislaca tgente, Qeterminl
. ..so de minhas atribuicoes r.os TErmos aa Lﬁq‘s'ﬁcgoaé%wao’;
ens e ] ; ancia guir scificadz
'hunmceﬁhada reste exercicic a importancia a segu pecificada:
ce:s empenhada neste exercicie a importaltr® 7O TTEIT L
————————————————————————————— = 11 qr\or
i 07 0.02 2112.33903900
Dotacac: Oz.lS.Ou.OLB.E??Qii?‘Q 2 e -
S elyidil2 -MANUTENGRD DS FETIVIZATES 2
£lemento:33403%LY -

ofan smcy U698 =Turismo . .
- .2-:rs2: 1500000 - Recursos ndo Vinculados de Impogtos

_______———————————-==============FAVO§ECIDO
NOME : 1128

=XD. ¢
3ENCO:

~-NILTON BASILIO LOPES 42424712620-CGC/CPF: 18.166.714/0001-30
RUAR OLIVIO CCNTIN - RODEIRO
001/3828-8 CONTA: 59753-8

MG

= DEMONSTRACAO DE SALDOS======================= =
Mod. Licita : INEXIGIRILIDADE Szldo Anterior g 1.4580,40
Licit./?xcc : 4/2023 4278/2023 Credito : .

Valor Brut 3 1.450,40 Scma

Sesccontos H 0,00 Valor Bruto

Ligquido $ Atua

————— =LIQUIDAGAO-=

Etest iguidacao da despesa,entrega co materie efetivacdo do servico,
ncs termos o0 Art.63 da Lel Federal 4.320/64.
Data / / Ordenador Despesa: /Z:
PRSI TR—— AUTORIZAGAO DE PX NTO--

racs a lkquidacao processada, autorizo o
faveorecido

ou 2 seu procurzdor.

Data: O?/ OQ/ Q5

ento desta importancia zao

g 6l
Ordenador Despesa: 7
——= = RECIRO4 e —
Recebi(emos) deste Orgac Municipal z imp
acima mencionada, da gual e

cia infra referente a despesa
e dada a guitacao ocdas as vias para um so efeito
RS 1.450,40 (UM MIL QUATRCCENTOS E CINQUENZA REAIS QUARENTA
CENTAVOS)
Nome: NILTON BASILIO LOPIS 42424712620

G@mn{n OANLE

Assinatura

Data: Q?/ 0«9/ ;?5

! Documentoc CI/CPF
zanco: 8 ————————————————————
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I
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Competéncia da NFS-e Data e Hora da emissdo da NFS-e tfoc”
22/01/2025 22/01/2025 17:13:10 ‘;e;‘
Série da DPS Data e Hora da emlisséo da DPS 3 i . i
e 900 22/01/2025 17:13:10 Attt o e i o
chave de acessa no poral naconal da NFS-2
CNPJ/CPF/NIF Inscrigao Municipal Telefone
‘ENTE DA NFS-6 32) 3577-1357
Jeredor do SeMigo 18.166.714/0001-30 - @2)
Empresarial E-mail .
ﬁ?f“r‘éﬁ EASILIO LOPES 42424712620 nteixeira.sercon@hotmail.com
Endereco Wil gg; 0-000
OLIVIO CONTIM, 25, BELA VISTA Rodegiro - MG
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apurag3o Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVIGO CNPJ [ CPF / NIF Inscrigao Municipal Telefone
18.128.256/0001-44 - @
Nome / Nome Empresarial E-mail
MUNICIPIO DE RODEIRO -
Enderego Municiplo CEP
SAO SEBASTIAQ, 215, CENTRO Rodeiro - MG 36510-000
INTERMEDIARIO DO SERVIGO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVICO PRESTADO
Cédigo de Tributagao Nacional Cédigo de Tributagdo Municipal Local da Prestagio Pals da Prestagéo
15.03.08 - Manuteng3o de bens e - Rodeiro - MG &
equipamentos em geral.
Descrigao do Servigo
PRESTAGAO DE SERVIGOS ELETRICA
TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributagio do ISSQN Pafs Resultado da Prestagio do Servigo  Municiplo de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagdo
Operagéao Tributavel - Rodeiro - MG Nenhum
Tipe de Imunidade Suspensao da Exigibilidade do ISSQN Namero Processo Suspensdo Beneficio Municipal
B Nao - -
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Reducdes Célculo do BM
R$ 1.450,40 - & .
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengdo do ISSQN ISSQN Apurado
. - Nao Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF cP CSLL
PIS COFINS Retengdo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAQ&O FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondiclonado ISSQN Retido
RS 1.450,40 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
RS 0,00 - R$ 1.450,40
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais —Estaiusis A ", Municipais
- Declaramos que 0 Material ou Servigo constante | -
INFORMAGOES COMPLEMENTARES

NBS: 120029000

deste documento foi recebido nas condigoes €
especificagdes exigidas pelo convenente.

Dath_ 391 0\ 125
/£
N MNome | CPF
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PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO
TALAO DE PAGAMENTOS - TESOURARIA

Taldo: 236880
Data: 07/02/2025 Favorecido: NILTON BASILIO LOPES 42424712620
Conta Bancaria: 010.489-2 Recursos: |IPVA
pocuMENT: g . D/C Valor: 1.450,40 TIPO PGTO DIC

59753-8
Valor

145040

001/3828-

£o44 /2024 -1
Numero de documentos Pagos neste Taldo : 1 (UM )
Valor por extenso
RS 1450,40 (UM MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS QUARENTA CENTAVOS)
Total: 1.450,40
* L
Cooyright ® INFOSFOF - Emitida em 07/02/2025 &s 11.26.50 Amanda Costa Cruz Pagina : 1
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: } Emissao de comprovantes
K0
F— 8

G32407112522292%°
0710272025 11:23.9%

j/@2/2625 - BANCO DO BRASIL -  11:28:31
382803828 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: PM RODEIRO -IPV

AGENCIA: 3828-8 CONTA: 10.489-2
DATA DA TRANSFERENCIA 07/02/2025
NR. DOCUMENTO 553.828.000.059.753
VALOR TOTAL 1.450,40
*«x44%  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: NILTON B LOPES

AGENCIA: 3828-8 CONTA: 59.753-8

NR. DOCUMENTO 553.828.000.010.489

C.E46.A36.AD6.975.8D6

NR.AUTENTICACAO

Transagao efetuada com sucesso por: JI604700 AMANDA COSTA CRUZ.
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41 TURA
Fani MUNICIPAL DE RODEIRO MG
o -001 -pata 11/02/2025
4OTA FLSCRL: 1005 :;;\nf-:==LIQUIDACA°======================== —————
_:=;:=:,=_g=:z:=_=;§=====;===§_§EES02534550420001835500100000100518719384;;——v=
No usco de minhas atrib 3 —""“============================ ________
seja empenhada & ici mos da Lo . .
,_‘__,_-L_L,r_lrj_?i__r_lf?_:?_ exercicio a importancia a sg;iiiCZZpeZ;(ﬁg:z;‘ determing
A19 __—T—__-—__——‘-—___-————‘_——_ﬂ—n_——-—__-‘; ——————————
: [00002-PREFEITURA M‘J}ZICID??T«EaEaR%éEI?ig. 13.00. s 391.096.2096.33903000
L 2 F 5 Programa: Q%€ -Manut/Prese:v Patrimonic Historico &
..... -funsc Municipal de Patrimeon Cult g
A ) ipal de Patrimenic Cultural Pro/Ativ:2096 ~-MANUTENGAO E PRESERVAGAO DO PATRIMONIOC
A Culgura Elemento:33903067 -

~331 -Patrimcnio Eistorico i -
torico, Artistico e Argueologice Sub.Elem:07 -Géneros de Alimentagdo

. 1500000 - Recursos nio Vinculados de Impostos

:Z:Z—_==Z;Z;=====;§===============FAVORECIDO================================

NOM : = DISTRIBUIDORA LTDA -CGC/CPF: 53 455.042/0 -

END. : R CORONEL SATIRO NEIVA - DivinA®sia . T / 00134683

BANCO: 01/0270-4 CONTA: 79.892-4

DIX ...

=======.—==.—===:=====================HISTORICO===================:====.—========
= SsICAO DE MATERIAIS DIVERSOS PARA

DESPESA QUE SE EMPENHA REFERENTE A AQUI
SEREM UTILIZADOS PELA BANDA DE MUSICA LIRA RODEIRENSE PARA A ALVORADA DE
- BEM PROTEGIDO POR REGISTRO -

SAO SEBASTIAO NO DIA 20 DE JANEIRO 2025
DO PELO CONSELHO MUNICIPAL DE PATRIMONIO CULTURAL -

INVEST IMENTO APROVA
RECURSO CONTA FUMPAC
== . ___DEMONSTRAGAO DE SAI.DOS========4—’£'==27f=5--'=-1‘-’========
Mo i PREGAC saldo Anterior : 144,00
Li 40/2024 165/2024 Credito ¥ .
v 144,00 Soma 5 14,00
Descontos 0,00 yalor Bruto 3
Liguidc 144,00 Saldo Atual d
/——'/
Contacer
12y cipal : _
:==============LIQUIDACAO=======" ==== —===——__:====
ou efetivac;?xo do servigor

——————— o : dacao da despesa,entrega do mater
.63 da Lei Federal 4.320/64.

3,

)

Data: / / Ordenador Despesa:
] A ’ ========—*==—_—-——‘-—-=z_—==:=
Face & liquidacao processada, autorizo
‘avorecido cu a seu procurador.
“25 nador pespesa’ - )
===$============= ———— ani t: cia infra referente 2 despes?2
das as vias para Wt so efeito

O
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JIETRIBUISORA LTDA 0% PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA RSCAL PO ADE IO LADG

N

Werthcacic e sspranra oo recebed s’

Série

S
} =

i N° 001005
i

L

AR

DANFE

FJ DISTRIBUIDORA LTDA ﬁf;f Mool
FAA CORONEL SATIRD NEIVA, 222. Face
FiRES OA LUL 0‘3':2‘&. Crave de 22530
36,546-000 - Divinésia - MG i 1 : ’
Fone (32) 99911-5520 - é
fickstnbuidoraltda@gmail.com N° 001005

SERIE 1

Pagina- 1ce 1

Natureza Ga operagiso

3125 0753 4550 4200 0183 S500 1000 00100513 7153 8434

warn e fazenda gov oriporal
ou o site da Sefsz atorzasos

Corsulla Ce usermicidace no pontd necional ¢ Nee

Inscricao Estadual

venda de mercadona a nao contribuinte

Protocols 92 aunrzagio ce usc
1312564£2326968 05/02/2025 13.02 43

|
CNFI i
inscr.est do subsLoib. |
004794851,00-28 53 455.042/0001-23 =
Destinatario/Remetente
Nome [Razo Social CKPJICPF Insercio Esadual Sal2 e 5520 i
PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO 1B.128.256/0001-44 ISENTO BICU2025 i
Endereco Bairro CEP Tamszd2 |
PRACA SAQ SEBASTIAD, 215 CENTRO 35.510-000 OEI022025 {
Municiplo UF sanefFax :??‘sada ',
Rodeiro MG 1305:47 |
Faturas
NGmero Vencimento [Valor [NGmero [Vencimento (Valor |Nmero Vencimento Valor 1
ool 08/02/2025 144,00 | 1
Calculo do imposto
Base c¢e calculo do ICMS valor do ICMS Base de célculo do ICMS Subst ‘Valor do ICMS Subst Valor 4o FCP ST fvalor =l cos produies }
0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 14400
valor go frete Valor co seguro Desconto Outras despesas acessonas zlor co 1”1 Valor o=ida ns=
0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 144,00
Transportador/Volumes transportados
Frete por conta R > =
Nome ¢ - Contratagaa o Frete porconiz 2o {03180 ANTT Placa do veiculo UF CNPICPF
Remetente (CIF)
Endereco ‘Munlciplo IUF ‘Inscncéo Eswacual
Quanngade Espécie Marcz Numeragsio Pesg bruts Peso liguico
0 0.000 0.000
Itens da nota fiscal
Codigo |Descricio do produto/servico NCM/SH CSOSN| CFOP Qtde] Prego un| Prego totall BCICMS| VILICMS| VIr.IPl| %ICM WIPY|
£13 AGUA MINERAL NATURAL 200ML CAIXA CJ/48 22011l 010 5.4094 CX 4, 35,004 14400 o.cd 00d o004 O G.Oc\
1
Calculo do ISSQN
Inscrigao Municipal Valor w2l dos servigos Base ce calculo do ISSON Valer 0o ISSQN
74006561 0,00 0,00 0,00
Dados adicionais
Observagdes Reservado ao fisco
Total aproximado de tnbutos: RS 62,12 (43,14%) Federais R$ 23,24 (16,14%) Estaduais
Rs 38,83 (27.00%) . Fonte IBPT.
SOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
hos termos do artigo 59, 4, alinea a da Resolug@io CGSN n 140/2018.
=MPENHQ 535/2025 - CULTURAL
BANCO DO BRASIL AG. 02704 / C/C-79892-4
06/02/2025 19:05:55

Data:

Declaramos que o Material ou Servico constante
deste documento foi recebido nas condigdes e
especificagdes exigidas pelo convenente.

;. 092 95

IJ//

| >y

m¢ | CPF
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PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO
TALAO DE PAGAMENTOS - TESOURARIA

Talao: 237021
Data: 13/02/2025 Favorecido: FJ DiSTRIBUIDORA LTDA
Conta Bancaria: 011.345-X Recursos: ICMS CULTURAL
DOCUMENTO:

r' =i SR A PR e .;.
PIX TIPO:

TIPO PGTO

Fmer eeprr e

AGENCIA

Numero de documentos Pagos neste Taldo :

1(UM)

Valor por extenso
RS 144,00 (CENTO E QUARENTA QUATRO REAIS )

Total:

144,0(

Copyright ® INFOSFOF - Emitido em 13/02/2025 3s 10:2435

Amanda Costa Cruz

Pagina .
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F ! Emissao de comprovantes
ATRND

G333131023555805*
13/02/2025 10:26 30

13/02/2025 - BANCO DO BRASIL - 18:25:52
382803828 SEGUNDA VIA eoeli
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: PM RODEIRO F M P C

AGENCIA: 3828-8 CONTA: 11.345-X
DATA DA TRANSFERENCIA 13/02/2025
NR. DOCUMENTO 550.270.000.0879.892
VALOR TOTAL 144,00

¥&xs2%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: FJ D LTDA

AGENCIA: 0270-4 CONTA: 79.892-4
NR. DOCUMENTO 553.828.000.011.345
NR.AUTENTICACAO 7.572.589,56C.82C.E15

Transagdo efetuada com sucesso por: JI604700 AMANDA COSTA CRUZ.
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fURA MUNICIPAL DE RODEIRO MG -EXERCICIG:ZOZS

532-001 —aata 11/02/2025

ificada
039C0
A0 TURISMC
{cAC DAS FESTIVIDADES E
ans CE35 ~Turisat 3ub.Taenidd _servicos de Audio, Video e Foto
~e~ure~: 1500000 - Recursos nao Vinculados de Impostos
===============FAVORECIDO============= ==================;

RINCO 085148546-CGC/CPF: 33.744.950/0001‘80
- RODEIRO MG

SERVIGOS NA LOCUGAO PARA
FUNDO MUNICIPAL DE TURISMO.

. as

-
LuCIAKD TEIXEIRA ERVIL £
. Contagor (3

e ‘ ———==========LIQUIDAC§O=======‘ ————————————————————

Atestcs uigacao da despeca, entregs do materl ou efetivagéc do servigo,
nos tTermcs rc.63 da Lel Federal 4.320/64.
Datar __ / Ordenador Despesa:l I
PUnp— L L L —=======AUTORIZAQAO IE —= —_— PE—————
Face a ligquidacao p:ocessada, autorizo ©O Gyyento f desta importancia 20
favorecido cu a seu procurader.
\
Data: &3 / OQ/ 95 Ordenador Despesa: / « ¥
===================================RECIBO —‘ll === —_———======
Recebilemcs) deste Orgao Municipal a img sfcia infra referente 2 despesa
a2cima mencionada, <a gual e dada a quitacac g{JTjftodas as vias para um SO efeito
]R8 1.503,00 (UM MIL QUINHENTOS E TRES RE )
Neme

ANDERSON TECDORO RINCO 08514854640

e QMo

I - Assinatura Documento CI/CPF

- ——

Y N EW 7T - RS-

Data: \3 09/ 08

CamScanner
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DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

F5e
/500001 BPOOQOOODDOODBGZSOZBSGI789903

Competéncia da NFS-e Data & Hora da emissao da NFS-e

10/02/2025 13:09:48

10/02/2025
oPSs Série da DPS Dsta e Hor2 da emiss3o da DPS
900 10/02/2025 13:09:49 A autentcidade desta NFS-e pade ser verificada
pela leiturs deste cadigo QR ou pala consuit2 da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
i Telefone
E DA NFS-e CNPJ / CPF/NIF Inscrigdo Municipal
’rgg:dlj;io Servigo 33,744.850/0001-80 s 320
Nome / Nome Empresarial E-mall ) .
ANDERSON TEODORO RINCO 08514854640 rodrigobigonha@gmail.com
Endersgo Municlpio CEP
SEBASTIAQ CONTIN, 580, NOVO HORIZONTE Rodeiro - MG 36510-000
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragdo Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) 2
Telefone

CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal

TOMADOR DO SERVIGQ
18.128.256/0001-44 -

Nome / Nome Empresarial E-mail
MUNICIPIO DE RODEIRO -
Endereco Muniefplo

PRACA SAQ SEBASTIAQ, 215, CENTRO Rodeiro - MG

(32) 3577-1173

CEP
36510-000

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAQ IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Cédigo de Tributagdo Nadonal Cédigo de Tributagédo Municipal
12.17.01 - Recreag3o e animagao, -
inclusive em festas e eventos de qu...

Descricdo do Servigo 2 "
LOCUCAO DA FESTA DE SAQC SEBASTIAO

Local da Prestagéo
Rodeiro - MG

Pais da Prestacéo

TRIBUTACAO MUNICIPAL

Tributagéo do ISSQN
Operacao Tributavel -

Pals Resultado da Prestag3o do Servigo  Municlpio de Incidéncia do ISSQN
Rodeiro - MG

Regime Especial de Tributagao
Nenhum

Tipo de Imunidade Suspenso da Exigibilidade do ISSQN Nimero Processo Suspensdo Beneficlo Municipal
- Nao - -
Velor do Servigo Desconto Incondicionade Total Dedugdes/Redugies Célculo do BM
RS 1.503.00 - - o
EC ISSQN Alfquota Aplicada Retengdo do ISSQN ISSQN Apurado
- - N&o Retide -
TRIBUTAGAO FEDERAL
iRRF CP CSLL
PIS COFINS Retencao do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
RS 1.503,00 RS R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retldos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
RS 0,00 - RS 1.503,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Estaduals

Federais

Municlpais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
NFSe Subst: 31563042233744950000180000000000003525025614646082 | Cod Evt: LOCUCAO EVENTO

Data:

Declaramos que o Material ou Servigo constante
deste documento foi recebido nas condigdes e
especificagdes exigidas pelo convenente.

7

M P97 95
~7

. ——

ra 4
</ Néme/CPF
Y

CamScanner
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PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO

TALAO DE PAGAMENTOS - TESOURARIA
Talao: 237029
Data: 13/02/2025 Favorecido: ANDERSON TEODORO RINCO 08514854640
Ata Bancaria: 013.642-5 Recursos: P.M.R FUMTUR
DOCUMENTO: Valor: 1 503 00
y T =e

TIPO PGTO
,ﬂ"‘lﬁ'v

532/2025 -1

31563042233744950000180000000000003525028361789903
Numero de documentos Pagos neste Taldo

1 (UM)

1.503,00

Valor por extenso

RS 1503.00 (UM MIL QUINHENTOS E TRES REAIS)

Total:
Copyright © INFOSFOF - Emitido em 13/02/2025 as 14 05:39

1.503,00

Amanda Costa Cruz

Pagina : 1
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_j Emissdo de comprovantes
8 - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
/02/2025 - AUTOATENDIMENTO - 14,11.16
,828883828 o001

Comprovante Pix

CLIENTE: MUNICIPIO DE RODEIRO
AGENCIA: 3828-8 CONTA: 13.642-5

SOBRE A TRANSACAO

iD: EQ00000002025021317@953840796468
CNPJ DO PAGADOR: 18.128.256/0001-44
VALOR: R$1.503,00
TARIFA: R$0,00
DATA: 13/02/2025 - 14:10:50

PAGO PARA: Anderson T Rinco

CPF: **¥ 148.546-*%

CHAVE PIX: +5532999146315

INSTITUICAO: ©0000008 BCO DO BRASIL S.A.

AGENCIA: 3828 - CONTA: ©00000000805100144927

TIPO DE CONTA: Conta Poupanca
Esta transa¢do pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 13/02/2025 - 14:10:50

DOCUMENTO: 821301
AUTENTICACAO SISBB: C.682.91B.1AC.2F1.11D

Central de Atendimento BB
4084 oee1

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
e8ea 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
Tos e servicos.

Ouvidoria
9860 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas
habituais agencia,
atendimento.

nos canais
SAC e Demais canais de

Atendimento a deficientes auditives ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JI604700 AMANDA COSTA CRUZ,
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.TURA MUNICIPAL DE RODEIRO
JACAO NE Nr . LQ 420-001

o eceeemne——==========LIQUIDAGA

MG -Exercicio:2025
_pATA 06/02/2025

~

JTA FISCAL 0131 CHAVE UGBH-PMQG

‘,'-_--z‘,:::: :::::‘-================ L ===-_-.-.:================.—_-::===================

No uso de minhas atribuicoes nos termos da legislacao vigente, determino
seja empenhada neste exercicio a importancia a seguir especificada:

422 Dotacao: 02.13.00.013.391.096.2096.33903900
00002-PREFETITURA MUNICIPAL DE RODZIRO programz:096 —Manut/Preserv Patrimonio Historice e

- . 200i3-Fundo Municipal de Patrimenio Cultural pPro/Ativ:2096 -MANUTENGAQ E PRESERVAGAO [O PATRIMCNIO
: 5 -Cu.tura Elemento:33903960 -.
é:osu:rao: £301 -Patrimonio Historico, Artistico e Argueologice Sub.Elem:60 -vigildncia Ostensiva
o.Recurso: 1500000 - Recursos ndo Vinculados de Impostos
======--———-==== b FAVOMCIDO======-_—‘=========================
NOME 5518 -MINASEGURA SERVICOS DE SEGURANCA-CGC/CPF: 52.213.686/0001—00
END. RUA LEONE SACHETTO - Cataguases MG
BANCO: 104/1536 CONTA: 3688-0
PIX
=== == B e e ===HI STORICO======—-— === ===

DESPESA QUE SE EMPENHA REFERENTE A PRESTAGAO DE SERVICOS DE SEGURANCA PARA
REALIZACAOC DA FESTA DE SAO SEBASTIAO - BEM PROTEGIDO POR REGISTRO -
INVESTIMENTO APROVADO PELO CONSELHO MUNICIPAL DE PATRIMONIO CULTURAL -

FUNDO MUNICIPAL DE PATRIMONIO CULTURAL. RECURSO FUMPAC.

- /-

. __DEMONSTRAGCAO DE SALDOS MG K eeee
PREGAO saldo Anterior g 2.089,92
80/2023 4517/2023 Credito $ 5

2.089,92 Soma $ 2.089,92
0,00 Valor Bruto 2.089,92
2.089,92 Saldo Atuel

LUCIANG TETIXEIRA ERVILHA
Contador CRC 071950/0-2

LIQUIDAGAO====

Atesto l%quldacao da despesa,entrega do materi u efetivacao do servigo,
nos termos df Art.eé3 da Lei Federal 4.320/64.

i

Ordenador Despesa:

____-AUTORIZAGAO DE P

autorizo o

Face a liguidacao processada, a nto desta importancia ao

favorecidec ou & seu procurador.

\
Datéa: &\ / 09/ Q5 Ordenador Despesa: « t
======= == === ---RECIBOy [ =
Recebi (emos) deste 0rgao Municipal a imp cia infra referente a despesa

acima mencionada, ca gual e dada a quitacao
RS 2.089,92 (DOIS MIL OITENTA E NOVE REAI
CENTRVOS)

OVENTA E DOIS

W, 02, 95

Nome: MINASEGURA SERVICOS DE SEGURANCA PRIVAD Data:

Documento CI/CPF

ch. PIX
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CATAGUASES ~  [somers da Nota
Secretaria de Fazenda

Praca Santa Rita, n2 498, ¢ - UGBH-PMaG
£ _ 8, Centro - Cataguases - MG UGBH-PMQG

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e

,néa ce Emissio: 08/02/2025 - 08:41 hs Nztureza da Operagdo: Tributagao fora do Municipio
‘ (Feriodo de Tributagdo: 02/2025 Muricipio de Prestagio: RODEIRD - MG
[ L
'
| PRESTADOR DE SERVICOS
!Razéo Social: MINASEGURA SERVICOS DE SEGURANCA PRIVADA LTDA CPF/CNPJ: 52.213.686/0001-00
|Nome: MINASEGURA SERVICOS DE SEGURANCA PRIVADA LTDA Inscr. Municipal: 1648748
Daclaragdo Simples Nacional Telefone (32) 3213-4692 Inscr. Estadual:
Regime de Tributacdo: Auto-lan¢ado

Endereco: RUA LEONE SACHETTO, 190 10.PAV - PARAISO - CEP: 36772-160 - CATAGUASES - MG
Imune/lsenta: Nao

TOMADOR DE SERVICOS
Nore: PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO

CPF/CNPj: 18.128.256/0001-44
gmail: licitacao@rodeiro.mg.gov.br

Inscr. Municipal: Inscr. Estadual :Isento
Endereco: PRACA SAO SEBASTIAQ, 215 - CENTRO - CEP: 36510-000 - RODEIRO - MG Telefone: (32) 3577-1173

DISCRIMINAGCAO DOS SERVICOS

i Codige CNAE. 801110100
ATIVIDADES DE VIGILANCIA E SEGURANCA PRIVADA
Codigo do Servige: 11.02
Vigilénciz, seguranca cu monitaramahts de bens, pessoas e semcventes.

: Processo:4517/2023 Pregdo 80,2023 y
| Emperho. 42072025 DotacZo: 422 13,381,055.2(135,33503900 - MANUTENCAO DAS FESTIVIDADES £ COMEMORACOES,

i INFRAESTAUTURA E SERVICOS SIVERSOS PARAREAUZAC:\O CA FESTA DE SAO SEBASTIAQ,NO PERIODC DO DIA 17 AQ DIA 20 JANEIRD.
i REALIZACAD OO EVENTQ PRACA SAD SEBASTIAD.

VALORES DA NOTA

: Valer dos Servicos (R3) Cegugdes (RS) Ac-3scimns (RS) Desc. Condicionade {R$) Desc. Incondicionado (RS) Crédito (Rs)
} 2.089,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
‘ PIS (R} COFiNS (Rg) iNSS (RS) IR {R$) CSLL (RS) Outras Retengdes (RS)
0,00 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00

Base de Tilculs (RS) Alicyeta (90 IS5 (RS) ISS Retido [R$) Total das Retengdes (RS) Valor Liquido (RS)
2.089,92 2,78 0,00 58,10 58,10 2.031,82

OBSERVACOES DA NOTA

1SS Retido: Sim{X) Naof }

CEF - Agéncia: 1536 - Operacao: 803 - Conta corrente: 3688-0

Vzior eproximado dos tnbutes: RS 342,75 (18,45%). Valor sproximacc correspongerite a tatalidade dos tributos federsis, estaduais e miunicipais com base na Lei n?
12.741/2012. Forte: IBPT.

Ssta NFS-2 for emitioa com respaias ria Lei n® 4.855 de 30 de setembro de 2022 e no Decrelo n® 5.714;2022 de 27 de dezembro de 2022

O recoihimenta do imposto iSSGN de contribuintes vnguadrados como Simples Nacional/MEI devera ser etetivado através dos canais competentes,

Nota Fisczl eniitida via Forta!.

- wr me mw me ew em mm e e we se e A\ ) RY me e e mw em e e — == =

:‘E] Nota de Ndniere: 20131 Cécigo de Verificacan: UGBH-PMQG Emitida dia 04/02/2025 as 08:41 hs
J

Reced! 4s empresa MINASEGURA SERVICAS DE SEGURANCA PRIVADA LTDA 03 servizos constantes desta NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO.
= & Je. t

icidadz das Infu magoey deata NFS-¢ N[O 3I1e NTip://nise.cataguases.mg.gov.br ou por meio de aparelho com aplicativo

para cédigo QR.

, Ueciaramos que o maternial ou servico
cunstanie deste documento for recabido
ras -ondigdes e especificacdes exigidas
RL s ‘V‘IUniCI'DiO.

im 2D\ ol 045

—
) /
“88.L /{
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PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO

_l TALAO DE PAGAMENTOS - TESOURARIA
Taldo. 236066
Deta: 11/02/2025  Favorecide: MINASEGURA SERVIGOS DE SEGURANGA PRIVADA LTDA
ta Bancaria: 011 345-X Recursos: ICMS CULTURAL

Valor: 208992 TIPO PGTO

AGENCIA

104/1536 CTA:

o131 UGBH-FMQG
Numero de documentos Pagos neste Taldo . 1 (UM )

Valor por extenso

RS 2089 €2 (DOIS MiL OITENTA E NOVE REAIS NOVENTA E DOIS CENTAVOS) Total: 2.089,92

Copvnght © INFOSFOF « Ermitigo e 1102/2025 s 17 04 00 Amanda Costa Cruz Pagina . 1

CamScanner
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Emissdo de comprovantes

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO po BRASIL

11/02/2025 - AUTOATENDIMENTO - 17.13.08

3828803828 eee1
Comprovante pix

CLIENTE: PM RODEIRO F M PC
AGENCIA: 3828-8 CONTA: 11.345-x

SOBRE A TRANSACAQ

------------------------------------------------

1D: Eaeeeeeeozazsezuzan17695815762
CNPJ DO PAGADOR: 18.128.256/0991-44
VALOR: R$2,089,92
TARIFA: R$1,00
DATA: 11/02/2025 - 17:12:19

PAGO PARA: Minasegura Servicos de Seguranca prj
CNPJ: 52.213.686/9601-69

CHAVE PIX: 52213686690196

INSTITUICAD: 88360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 1536 - CONTA: 12926069985799526315
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

................................................

Esta transacio pode ser tarifada en até e,99%,
cem valor miximo de R$10,00. 0 valopr definitivo
podersd sep consultado ng BBDPJ.

Notificacao enviada em: 11/82/2035 - 17:12:13

DOCUMENTO: 621162
AUTENTICACAO SISBB: 2.F95.95A.92A.CSA.A42

Central de Atendimento pp
4884 pgg1

Consultas, informacoes e Servicos transacionais,

SAC BB
08680 729 g722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e Sservicos,

Ouvidoria
e8ee 729 sg7g
Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e Demais canais (e
atendimento,

Atendimento a deficientes auditivos oy fala
8860 729 pagg

Informacoes, reclamacoes, €ancelamento de cartao
€ outros produtos e Servicos de Ouvidoria,

CamScanner
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e |

MG -ExERrRCICIO0:2025
CARO NE Nr . LQ 422-001 -paTa 06/02/2025

e LIQUIDAGAQO===== = =

¥No uso de minhas atribuicoes nos termos da
seja empenhada neste

legislacao vigente, determinc
exercicio a importancia a seguir especificada:

422 Dotacao: 02.13.00.012.391.096.2096.33903900

: 00CO2-PREFIITURA MUNICIPAL DE RODEIRO

Programa:096 -Manut/Preserv Patrimonio Histozico 2

: 00C13-Tundc Municipal de Patrimonio Cuitural Pro/Ativ:2086 -MANUTENGAQC E PRSSERVAGAO DO PATRIMONIO

3 =Cultura Elemento:33903912 -.
snczo: 0391 -Patrimonio Historico, Artistice e Argueologico Sub.Elem:12
c ze~:rsa: 1500000 - Recursos nao Vinculados de Impostos

[ e T

-Locagio de Miquinas e Equipamentos

FAVORECIDO = = =
NOME : 5099 -RC RODRIGUES LOCAGOES ME
END. : R ANTONIO PEREIRA GALVAO

BANCC: 756/3118 CONTA: 3055230

PI¥ : 1-CPF/CNPJ19597028000120

- ~—=HISTORICO-=-==-= -= R
DESPESA QUE SE EMPENHA REFERENTE A PRESTACAO DE SERVICOS NA LOCAGAO DE
INFRAESTRUTURA PARA SEREM UTILIZADOS NA FESTA DE SAO SERASTIAO 2025 - BEM
PROTEGIDO POR REGISTRO - INVESTIMENTGC APROVADO PELO CONSELHO MUNICIPAL DE

PATRIMONIC CULTURAL - FUNDO MUNICIPAL DE PATRIMONIO CULTURAL . P114/2023.
RECURSO CONTA FUMPAC

-CGC/CPF: 19.597.029/0001-20
- Muriaé MG

- —— B _-DEMONSTRACAO DE SALDOS-== - —mmeo==
Med. Licitaca EGAO Saldo Anterior H 1.000,00
Ligit./Rroc. 4517/2023 Credito 8o ;
Valor Brutec 1.000,00 Soma : 1.000,00
Descontos 0, 00 Valor Bruto 3 1.000,00
Liguido 1.000,00 Saldo Atual H
- TT SRR LUCTANO TEIXEIRA ERVILEE
'refi'. i 2 ; _ . Contador CRC £719830/0=2
R an = ” Ay ——-LIQUIDAGAO--=== " &
Atesto “¥guidacao da despesa, entrega do mate i ou efetivacido do servigo,

nos termos do| Art.63 da Lei Federal 4.320/64.

Data: / /__ Ordenador Despesa: /78 s
======== --AUTORIZAGCAO DE ﬁ?b — -
Face a liéuidacao processada, autorizo g ent desta importancia ao
favorecido ou & seu procurador. /%
%
Data: &&/ 02,925 Ordenador Despesa: ' Sans 4
S RECIB - = X
Recebi (emos) deste Orgac Municipal a inmglor hcia infra referente a despesa
acima mencionada, da qual e dada a quitacao & todas as vias para um SO efeito
RS 1.000,00 (UM MIL REAIS )
Nome: RC RODRIGUES LOCAGOES ME Data: W\, 00 28
f:%p/\qu} Nossinoacura Documento CIL/CPF
BaNCO: 3 conta: O\\. 345 -X oo PIX
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PREFEITURA MUNICIFAL DE MURIAE ";';i:
SECRETARIA DE FAZENDA Cédigo de Verificagao
NOTA FISCAL DE SERVIGO ELETRONICA - NFS-e TUVHKOTLZ
Emissdo da NFS-e
04/02/2025 09:45
RPS Série RPS Tipo RPS NFS-e Substituida
Prestador de Servigo
CPF/CNPJ:  19.597.029/0001-20 Inscrigio 305751
Nome/Razio Social: RC RODRIGUES LOCACOES
J ; )] Endereco  RUA ANTONIO PEREIRA GALVAO Nomero: 815
Mﬁs Complemento: Bairro: ENCOBERTA
mEm——— CEP: 36883-350 Municipio: MURIAE UF: MG Pais:
E-mail: rcrodrigueslocacoes@hotmail.com Telefone: (32)98435-7844
Tomador de Servigo
CPF/CNPJ:  18.128.256/0001-44 Inscrigao Municipal: NIF:
Nome/Raz3o Social:  MUNICIPIO DE RODEIRO
Enderego: PC SAO SEBASTIAO Namero: 215
Complemento: Bairro: CENTRO
CEP: 36510-000 Municipio: RODEIRO UF: MG Pals: Brasi
E-mail: licitacao.compras@rodeiro.mg.gov.br Telefone:
Atividade Economica :
3.04 / 7733003 - Aluguel De Palcos, Coberturas E Outras Estruturas De Uso Temm&ﬁsl&mmm OU SeVIo
DaYal3 - Tal W 13 - Wa o e N e - Vol /aBial M0~ SEEhinnl—
i Discriminagdo do Servigo .;s condicdes e especificagdes exigidas
QCACAO DE 04 UNID DE BANHEIROS QUIMICOS
ARA% EVENTO " FESTA DE SAO SEBASTIAO 2025 elo Municipio.
&?%%%;%ﬁ?;ﬁ%? DE SERVICO ENQUADRADA NO PERSE LEIS 14.148 de 2021, 14.390 de 2022, 14.592 de 2023, 14.859 de 2024 Em p é l ﬂ,.i 420 2 5
ADOS BANCARIO
COOB 756
IG 3118 Ag: i /I?
/C 305523C “

C RODRIGUES LOCAGOES-ME

Tributos Federais (RS$)

Valor Aproximado dos Tributos (%)

PIS COFINS INSS IR CSLL Federal Estadual Municipal Fonte
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00%
Identificagdo Prestagdo de Servigos Detalhamento de Valores (R$)

Cédigo da Obra Valor do Servigo 1.000,00
Cédige AR.T. Desconto Incondicionado 0,00
Exigibilidade ISSQN 1-Exigivel Desconto Condicionado 0,00
Regime Especial de Tributagao 0-Nenhum Retengdes Federais 0,00
Simples Nacional () Sim (X) Nao Outras Retengdes 0,00
Incentivador Fiseal Dedugdes Previstas em Lei 0,00
Competéncia 02/2025 Base de Caéleulo 1.000,00
Municipio Prestagdo RODEIRO - MG Allquota 2,00
Municipio Incidéncia RODEIRO - MG ISSQN 20.00
1I53QN 2 Reter () Sim (X) Nao Valor Liquido 1.000,00

Outras Informagoes

A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http://MURIAE.ginfss.com.br com a utilizagao do Cédigo de Verificagdo.
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.N&o gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI.

CamScanner
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PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO
TALAO DE PAGAMENTOS - TESOURARIA

Talao: 236967
Data: 11/02/2025 Favorecido: RC RODRIGUES LOCAGOES ME
,onta Bancaria: 011.345-X Recursos: ICMS CULTURAL
DOCUMENTO: PIX Valor: 1.000,00 TIPO PGTO D/C

42272025 -1 2044 1 000.00

Numero de documentos Pagos neste Taldo . 1 (UM)

Valor por extenso

RS 1000,00 (UM MIL REAIS ) Total: 1.000,00
; i )

Copyright © INFOSFOF - Emitido em 11/02/2025 s 17:05:11 Amanda Costa Cnz Pagina : 1

(%1 CamScanner
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Emissdo de comprovantes

A
, - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

02/2025 - AUTOATENDIMENTO - 17.12.58

/
48288083828 . 8001

Comprovante Pix

CLIENTE: PM RODEIRO F M PC
AGENCIA: 3828-8 CONTA: 11.345-X
=mE== ===
SOBRE A TRANSACAO
;p; EQ00P000020250211200806074473577
CNPJ DO PAGADOR: 18.128.256/6001-44
VALOR: R$1.000,00
TARIFA: R$1,008
DATA: 11/02/2025 - 17:11:59

PAGO PARA: Rc Rodrigues Locacoes
CNPJ: 19.597.625/0601-20

CHAVE PIX: 19597029600120
INSTITUICAD: 22656789 CC CREDISUDESTE LTDA

AGENCIA: 3118 - CONTA: ©9000060000003055230
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transag¢do pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,8@. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 11/82/2825 - 17:12:03

DOCUMENTO: B21161
AUTENTICACAO SISBB: 1.D23.2AA.0E0.2D9.55A

Central de Atendimento BB

4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0880 729 @722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

0866 729 5678
Reclamacoes nao
habituais  agencia,
atendimento.

solucionadas nos canais
SAC e Demais canais de

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagio efetuada com sucesso por: JI604700 AMANDA COSTA CRUZ,
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LfURA MUNICIPAL DE RODEIRO MG -£xErcicIo:2025
.CAC NE Nr.SE 196-001 -pata 03/02/2025

B ittt L LT EEES 7 {0 8 5 § 07 .Vod Vo
A FISCAL: 20130 CHAVE OLVX~XQZX
P o b bt e S e e P L L T T L T e L T T T T rrr I = reerr
No usc ce minhas atribuicoes nos termos da legislacao vigente, determinc
seja empenhada neste exercicio a importancia a seguir especificada:

' 422 Dotacao: 02.13.00.013.391.096.2096.33903%00

: CO0C2~PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO Programa:096 -Manut/Preserv Patrimonis Yisterico e

: 0C013~Furao Munlcipal de Patrimoniec Cultural Pro/Ativ:2096 -MANUTENGAO E PRESERVAGAOQ DO PATRIMGNIO

s 33 ~Cultura Elemento:33903960 -.
SubFun 0391 -Patrimonio Histerico, Artistico e Arqueologico Sub.Elem;60 ~Vigilancia Ostensiva
r.xecerso:r 1500000 - Recursos ndo Vinculados de Impostos
co HEN " .

===== —FAVORECIDO=============================::=:==
NOME : 5518 -MINASEGURA SERVIGOS DE SEGURANGCA-CGC/CPF: 52.213.686/0001-00
END. : RUA LEONE SACHETTO - Cataguases MG
BANCO: 104/1536 CONTA: 3688-0
PIX ,

P e e HT STORICOnmmmmmmmmmmmem e m————————————

DESPESA QUE SE EMPENHA REFERENTE A PRESTAGAO DE SERVICO EM SEGURANGA/APOIO
PARA A FESTA DE SAO SEBASTIAO 2025 - BEM PROTEGIDO POR REGISTRO -
INVESTIMENTO APROVADO PELO CONSELHO MUNICIPAL DE PATRIMONIO CULTURAL -
FUNDO MUNICIPAl\DE PATRIMONIO CULTURAL - .P144/23. RECURSO CONTA FUMPAC.

- -DEMONSTRACAO DE SALDOS---=c===etldd3idmennnnn
Mod. Licitaga PREGAO Saldo Antericr : 15.867,20
Licit./Pze 80/2023 4517/2023 Credito T ;
Valor Brut $ 15.867,20 Soma 2 15.867,20
Descontos (] 0,00 Valor Bruto : .867,20
Liquide : 15.867,20 Saldo Atual : '

:cs“c ] ERRETRR . 4 S T EIXKE1RA ERVILHA
crifel Dijl-Ca.pu- . . Contado" CRC 071930/0=-2
=== = | —LIQUIDACAO— : e smamcacsca e
A:est3\=_cu1uaﬁao da despesa entrega do ou efetivagdo do servico,
nos termecs dp Art.63 da Lei Federal 4. 320/64
Data: / / Ordenador Despesa: AAZ{’
- --AUTORIZAGAO D iﬁ;‘c -
race a llguidacao processada, au orxzo amento desta importancia ao
favorecidec ou a2 seu prccurador.
]
Data: &O/ 09/ Q-S Ordenador Despesa: - Y
e ———————— RECIBOLI! o - -
Recebi (emos) deste Orgao Municipal a 1 ;o ncia infra referente a despesa
acima mencionada, da qual e dada a guitacaod odas as vias para um so efeito
RS 15.867,20 (QUINZE MIL OITCOCENTOS E S TA E SETE REAIS
VINTE CENTAVOS)
Nome: MINASEGURA SERVICOS DE SEGURANCA PRIVA pata: 0, 02,95

ﬁ@/ml}? anin®

Assinatura Documento CI/CPF
BANCO; B B’ CONTA: OL& 61{’)’ X CH. D/@
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INUmero da Nota

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATAGUASES 20130
Secretaria de Fazenda -
am Praca Santa Rita, n? 498, Centro - Cataguases - MG S‘L"\‘;’;_‘;&'ﬂ““‘"

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e

Data ce Emissdo: 03/02/2025 - 10:49 hs Natureza da Operagio: Tributacao fora do Municipio
Periodo ce Tributagdo: 02/2025 Munic(pio de Prestagio: RODEIRO - MG
!

PRESTADOR DE SERVICOS

Razdo Social: MINASEGURA SERVICOS DE SEGURANCA PRIVADA LTDA CPF/CNP): 52.213.686/0001-00
Neme: MINASEGURA SERVICOS DE SEGURANCA PRIVADA LTDA Inscr. Municipal: 1648748
Declaracdo: Simples Nacional Telefone: (32) 3213-4692 Inscr. Estadual:

Regime de Tributagdo: Auto-lancado
[Endereco: RUA LEONE SACHETTO, 190 10.PAV - PARAISO - CEP: 36772-160 - CATAGUASES - MG
Imune/lsento: Nio

TOMADOR DE SERVICOS

Nome: PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO CPF/CNPJ; 18.128.256/0001-44
Email: licitacao@rodelro.mg.gov.br Inscr. Municipal: Inscr, Estadual :lsento
Enderego: PRACA SAO SEBASTIAO, 215 - CENTRO - CEP: 36510-000 - RODEIRO - MG Telefone: (32) 3577-1173

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

Cédigo CNAE: 801110100

ATIVIDADES DE VIGILANCIA E SEGURANGA PRIVADA

Cédigo do Servigo: 11,02

Vigiléncia, seguranga ou monitoramento de bens, pessoas e semoventes,

Process0:4517/2023 Pregdo:80/2023 B
Empenho: 196/2025 Dotagdoe: 422 13.391.096.2096.33903300 - MANUTENCAO DAS FESTIVIDADES E COMEMORACOES.

PRESTACAQ DE SERVICO EM SEGURANCA/APOIO NA FESTA DE SAO SEBASTIAD NO ANQ DE 2025.P144/23
REALIZACAO DO EVENTO PRACA SAQ SEBASTIAOQ DE 17 A 20 DE JANEIRO.

VALORES DA NOTA

|
|
' Valor dos Servi¢os (R$) Dedugdes (R$) Acréscimos (RS) Desc. Condicionado (R$) Desc. Incondicionado (Rs) Crédito (R$)
1 15.867,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
|
{ PIS (Rs) COFINS (RS) INSS (RS) IR (R$) CSLL (RS) Qutras Retencdes (RS)
! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1

Base de Calculo (R$) Allquota (%) ISS (RS) ISS Retido (R$) Total das Retengdes (Rs) Valor Liquido (R$
! 15.867,20 2,78 0,00 441,11 441,11 15.426,09)

! OBSERVAGCOES DA NOTA

ISS Retido: Sim(X) N3o( )

CEF - Agéncia: 1536 - Operagao: 003 - Conta corrente: 3688-0

Valer aproximado dos trioutos: R$ 2.602.22 (16,40%). Valor aproximado correspondente 3 tetalidade dos tributos federai icipai i
127412013 po St A \ rais, estaduais e Mmunicipais com base na Lej no
gsta N'FPS-e foi er:itida com respaldo na Lei n? 4.388 de 30 de setembro de 2022 e no Decreto e 5.714/2022 de 27 de dezembro de 2022

recolnimento do imposto ISSQN de contribuintes enquadrados como Simples Nacioral/ME| devers ser efetivado atra i
Nota Fiscal emitida via Portal, R 8 s Sompelees

Nota de Nimero: 20130 Cddigo de Verificagdo: OLVX-XQZX Emitida dia 03/02/2025 as 10:49 hs

Recebi da empresa MINASEGURA SERVICOS DE SEGURANCA PRIVADA LTDA 05 servicos constantes desta NOTA FISCAL ELETRONICA b sEavigo.

Consulte}n autenticidade das informagées desta NFS-e no site http://ntee . cotaguasca.my,.gov.or ou par meio de aparelho com aplicativo
o Pars cédige OR.

Declaramos que o Material ou Servigo constante
deste documento foi recebido nas condicdes e
especificagdes exigidas pelo convenente.
02 ;| 95
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-~
PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO i
J TALAO DE PAGAMENTOS - TESOURARIA ‘l
Talso 236825
Data 10/02/2025 Favorecido: MINASEGURA SERVICOS DE SEGURANCA PRIVADA LTDA
Conta Rancéaria 011.345-X Recursos: ICMS CULTURAL
DOCUMENTO Dr

Valor: 1588720

TIPO PGTO D/C

e

HAVE:

20130 OLVX-XOZX 15887 20
Numere de documentos Pagos neste Taldo 1(Um)
Valor por extenso
RS 15867 20 (QUINZE WL OITOCENTOS E SESSENTA £ SETE REAIS VINTE CENTAVOS) Total: 15.867,20
Copymght © INFOSFOF - Emitiae o= 10022025 & 14 48 &2 Amands Costa Cruz Pagina 1
e o

(% CamScanner
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Emissédo de comprovantes

G3361016201
10/02/2025 1

,ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/02/2025 - AUTOATENDIMENTO - 16.24:15

3828803828 eoo1
Comprovante Pix

CLIENTE: PM RODEIRO F M P C
AGENCIA: 3828-8 CONTA: 11.345-X

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0600000020250210192000313927063
CNPJ DO PAGADOR: 18.128.256/0001-44
VALOR: R$15.867,20
TARIFA: R$1,00
DATA: 10/82/2025 - 16:20:45

PAGO PARA: Minasegura Servicos de Seguranca Pri
CNPJ: 52.213.686/0001-00
CHAVE PIX: 52213686800100
INSTITUICAO: 28360385 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 1536 - CONTA: 12920000805790626315
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor miaximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 18/62/2625 - 16:20:46

DOCUMENTO: 821002
AUTENTICACAO SISBB: @.4B8.CEE.DB2.79E.929

Central de Atendimento BB

4804 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
8888 729 8722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

88680 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala
©880 729 ©088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagdo efetuada com sucesso por: JI604700 AMANDA COSTA CRUZ.

CamScanner
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LTURA MUNICIPAL DE RODEIR . Gu-r:x rc1c10:2025
pacio NE Nv.LQ 223-001 -paTA 30/01/2025
B 7 {01 3 4 7 oo - Vo N

CHAVE B5IJVYCQAJ

.m;nhas atribuicoes nos termos da legislaczo vigente, determino
neste exercicio a importancia & seguir especificada:

422 Dotacao: 02.13.00.013.391.096.2096.33903900

T2JC2-PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRC Programa:02¢ -Manut/Preserv Patrimonio Histor:

co ¢

ATS TANT O

Municipal de Patrimenio Cultural Pro/Ativin096 -MANUTENGAO £ PRESERVACAOC DO PATRIMONIC

2341 -Fatrumoniz Eistoric o, Artistico e Argueclogico Sub.Elem:l2 -Locagdo de Maquinas e Equipamentos

;: 1500000 - Recursos : y

00000 - Recursos ndo Vinculados de Impostos

7-————=========================FAVORECIDo========:=======================
5099 -RC RODRIGUES LOCACOES ME -CGC/CPF: 19.597.029/0001-20

END. : R ANTONIO PEREIRA GALVAO - Muriaé MG
BANCC: 75€/3118 CONTA: 3055230
PIX ¢ 1-CPF/CNPJ19387025000120
cecsmm=m=msssssccccecccccccccc e e = HI STORICO================================
DESPESA Q SE EMPENHA REFERENTE A PRESTACAO DE LOCAGCAO DE ESTRUTURA PARA
SEREM UTILIZADOS NA FESTA DE SAO SEBASTIA0/2025 - BEM PROTEGIDO POR
REGISTRO - INVESTIMENTO APROVADO PELC CONSELHO MUNICIPAL DE PATRIMONIO
CULTURAL - FUNDC MUNICIPAL DE PATRIMONIO CULTURAL PREGAO 080 RECURSO CONTA
FUMPAC-

-~ < -
meeeieopeec—=-DEMONSTRAGAO DE SALDOS---==ZLellfzdicmmmaaame
Mod. Licitagaf] : PREGAC Saldo Anterior 2 7.276,00
Ligig./Prey. : 80/2023 4517/2023 Credizo t . .

B 7.276,00 Soma : 7.276,00
g, 00 Valor Bruto : 7.276,00
7.276,00 Saldo Atual H 0,00
Contador
=====LIQUIDAGCAO======= === i = =
Atest iguidacaoc da despesz,entrega 4o material ou efetivagdo do servico,
nos termos Ko Art.63 da Lei Federal 4.320/64.
Data: / / Ordenador Despesa: 4///
______ =k==== AUTORIZACAO DE (o] Lo ===== ====
Tace 2 liguidacao processada, autorizc amento desta importancia ao
favecrecido ou a seu prccurador.
N
Data: O_'lz/ OQ/§25 Crdenador Despesa: - |
— — AUESa———. | -, L 51 o SN /)1 | ISR Y e85
Recebi (emos) deste Orgao Municipal a2 ihpo ncia infra referente a despesa
acima mencionada, da gual e dada & gquitacad| epftedas as vias para um so efeito
RS 7.276,00 (SETE MIL DUZENTOS = SETENT / SEIS REAIS )
Nome: RC RODRIGUES LOCACOEZS ME Data: 07/ OQ/ .5))5
LMK, QmiLe
1 Assinatura Documente CI/CPE
eaes: B s M 895 X v O/2 .
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PREFEITURA MUNICIPAL DI MURIAF

NOTA FISCAL DE SERVIGO ELETRONICA « NFG-o

SECRETARIA DE FAZENDA

NI S0
2030
Codigo de Verificagao
BIIVYCOA)
Emissho da NF -0
30/01/2026 1405

RbG Hotle RPS Tipo RPS TNF S0 Substitulda
Prestador de Servigo
CPI/CNP 10 .607.020/0001-20 Ingerigao 305751
Nome/Razao Soclal.  RC RODRIGUES LOCACOES
i g J‘} t nderego  RUA ANT ONIO PEREIRA QALVAO Numere. 816
' l0CAGOES Complemento Balro:  ENCOBERTA
| CUP 36889080 Municiplo:  MURIAE UF, MG Pale:
o Eomai_rerodrigussiocacoss@hatmal.com - Tolefone:  (32)98435-7844
Tomador de Servigo
{ CPFICNPY. 18,128.2566/0001-44 Inscrigho Municlpal: NIF:
i Nome'Razdo Soclal:  MUNICIPIO DE RODEIRO
| Enderegor  PC SAO SEBASTIAQ Nomero; 216
i Complemanto: Bairro: CENTRO
{ CEP.  36510-000  Municiplo:  RODEIRO UF:. MG Pals: Brasil
l E-mail.  licitacao.compras@rodelro.mg.gov.br ) Telefone:
ir Atividade Econémica
L 3.04 / 7739003 - Aluguel De Palcos, Coberturas E Outras Estruturas De Uso Temporirg, Exceto Andaimes
, —Declaramos-queomatenal oUSEIvico |
{}NM‘ ; Discriminagéo do Servigo !c,zgsg:? dosts documinis 1 Mcebi
4 UNID DE BANKEIROS QUIMICOS ‘na BSDOMS o
e SRR SR s ot e, exigidas
':ﬂx\\tr:(;‘:“ﬁ‘“'-l!;'::‘-\:lskzu\r\ui OF SERVICO ENQUADRADA NQ PERSE LEIS 14 148 de 2021, 14 300 de 2022, 14,502 de 2023, 14,059 de 2024 f ] y p / /-'} /_'_ﬂ‘
E#:\\:‘:;a‘:f::»\mo l Em 2 [ 2 ‘)‘ 20 D’
AR i -
};_j":::‘:.:l‘:‘u[s LOOAGOES ME : m. - - —
Tributos Federais (RS) Valor Aproximado d ributos (%)
PIS COFINS INSS IR CSLL Federal Estadual Municipal Fonte
L 0oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00%
Identificagao Prestagdo de Servigos Detalhamento de Valores (R$)
Caodigo da Obra ‘Yalor do Servigo 7.276,00
Codigo ART. Desconto Incondicionado 0,00
Exigibilidade 1ISSQN 1-Exigivel Desconto Condicionado 0,00
Regime Especial de& Tributagao 0-Nenhum Retengdes Federals 0,00
Simples Nacional () Sim (X) Ndo Outras Retengdes 0,00
Incentivador Fiscal Dedugbes Previstas em Let 0,00
Competéncla 01/2025 Base de Calculo 7.276,00
Muninipis Drestacho RODEIRO - MG Allauota 2.00
Municipio Incidéncla RODEIRO - MG ISSQN 145,52
| 1ISSQN a Reter () Sim (X) Nao Valor Liquido 7.276,00

l A autenticidade desta Nota Flscal podera ser varifi
| Documento emitido por ME ou EPP optante pelo S

Outras Informag&es

cada no site, http://MURIAE .ginfes.com.br com a ulllizagéo do Cddigo de Verificagdo.
imples Naclonal Nfo gera direlto a crédito fiscal de ISS e IPI.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO

d TALAO DE PAGAMENTOS - TESOURARIA
Talao: 236872
Data: 07/02/2025 Favorecivs: RC ROURIGUES (OCAGOES ME
Conta Bancaria: 011.345-X Recursos: ICMS CULTURAL
DOCUMENTO: D/C Valor: 7.276,00 TIPO PGTO D/C
F.‘..A‘;..._:g‘v\.‘-}. P R R AT \rtﬁ;n“‘_;.:'::‘?::jt:: T v-wf-’-—-mq ST e

1 PIX CHAVE: 19597029000120

PIX TIPO:

223 /2025 -1 2038 SIJVYCQAJ 7.276,00
Numero de documentos Pagos neste Talao : 1 (UM)

Valor por extenso

RS 7276,00 (SETE MIL DUZENTOS E SETENTA E SEIS REAIS) Total: 7.276,00

Copynight © INFOSF OF - Emitido em 07/02/2025 as 09.40.09 Amanda Costa Cruz Pagina : 1

(%3 CamScanner
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Emissao de comprovantes

4

Vo

47588 - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRAS
57/82/2825 - AUTOATENDIMENTO - 18.23.
3528803828 SEGUNDA VIA o5
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
1ep - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: PM RODEIRO F M P C

AGENCIA: 3828-8 CONTA: 11.345-X

i

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : PM RODEIRO F M P C

BANCO: 756 - BANCO SICO0B S.A.
AGENCIA: 3118-6 - SICO0B CREDISUDESTE
CONTA: 385.523-8

FAVORECIDO: RC RODRIGUES LOCACQOES
CPE/CNPJ: 19.597.829/6001-20

VALOR: R$
DERITO EM: 87/02/20825

DOCUMENTO: 628782

AUTENTICACAO SISBB: 4.8C5,7CD.BASG.DAC.558

Transz¢20 efetuada

com sucesso por: JI6C4700 AMANDA COSTA CRUZ.
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=0

~l

_TURA MUNICIPAL DE RODEIRO

MG -EXERCICIO:2025

JACRO NE Nr . LQ 198-001 -pata 03/02/2025
PR, 5, 1o & 4 ) -Yo? Vs AN
JTA FISCAL 0017 CHAVE 41F4-7648

Mo usc de minhas atribuicoes nos termos da legislacao vigente, determino
neste exercicio a-importancia a seguir especificada:

"Dotacao: 02.13.00.013.391.096.2096.33903900

SITURA MUNICIRAL DE RCDEIRO Programa:0%€ -Manut/Preserv patrimonic Historico e

urde Municipal de Patrimonio Cultural cro/Btivi2096 ~-MANUTENGEO E PRESZRVACAC DO PATRIMONIC

Elemento:33903912 -.

zo: 3331 =Pairimenic Historico, Artistizo e Arqueoiogico Sub.Elem:l2 -Locagdo de Miquinas e Equipamentos
. 1500000 - Recursos ndo Vinculados de Impostos

—==e= ~===FAVORECIDO-======= ==
NOME : 3593 -DELTA PRODUCOES LTDA - ME -CGC/CPF: 12.939.678/0001-13
END. : RUA BOANERGES BARBOSA DE CASTRO - Visconde do Rio Branco MG
BANCO: 001/0881-8 CONTA: 31123-5
PIX .

— mm———— HISTORICO-- e

DESPESA QUE SE EMPENEA REFERENTE A PRESTACAO DE LOCAGCAO DE ESTRUTURA PARA
SEREM UTILIZADOS NA FESTA DE 'SAO SEBASTIA0/2025 - INVESTIMENTO APROVADO
PELO CONSELEC MUNICIPAL DE PATRIMONIO CULTURAL - FUNDO MUNICIPAL DE
PATRIMONIO CULTURAL - PREGAO 080 RECURSO CONTA FUMPAC

. 45
—= DEMONSTRACAO DE SALDOS A 345:x
Mod. Licitac PREGAO Saldo Anterior : 12.698,80
Ligit./Pio 80/2023 4517/2023 Credito ¥ s "
Velcr Brut 12.698, 80 Soma : 12.698,80
Descontos 0,00 Valor Bruto : 12.698,80
Ligquido 12.698,80 Szldo Atual 3
TCE

m—==—==== == = -====LIQUIDA¢§.O==== —————— =—==== =

Atesto JJiguidacao da despesa,entrega do matepial ou efetivacéo do servigo,

nos termcs [do RArt.63 da Lei Federal 4.320/04.

Data: / Ordenador Despesa: P

- == AUTORIZAGAO . DE NTO = e
Fzce a liguidacao processada, autorizo  of pefymento desta importancia ao

fzvorecido ou a seu procurador. .

Data: O?/ OQ/ 9 Ordenadoxr Despesa: <

_ el I, | . 5 - 1 I ===

acimé m;nclonada, da qual e dada a guitacao fodas zs vias para um so efeito
RS 12.698,80 (DOZE MIL SEISCENTOS E NOVENY¥{ E OITO REAIS

OITENTA CENTAVOE)

Recapi (emos) deste Crgao Municipal a imwo}ta ciz infra referente a despesa

Nome: DELTA PRODUGOES LTDA - ME pata: O 08 25
@
er\lm a/ﬂ/l;\.ssinatura Documento CI/CPF

o BB, ) conta: (LN '@5{_@:,,““.,ﬂ--uii-l-@[é'“"""'

=== Emss= o i e e T O T T O S R SRS SN IR S SRR SN TR0 S ==
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PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO

TALAO DE PAGAMENTOS - TESOURARIA

R

}
Taldo: 236871
Data: 07/02/2025 Favorecice: CELTA PRODUGOES LTDA - ME

Conta Bancéria: 011.345-X Recursos: ICMS CULTURAL

DOCUMENTO: D/C Valor: 12.698,80 TIPO PGTO | iC

S e

PIX TIPO:

108 /2025 -1 0017 41F4-7648

1 (UM )

Numero de documentos Pagos neste Taldo :

Valor por extenso

RS 12698 80 (DOZE MIL SEISCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS OITENTA CENTAVOS) Total: 12.698 ’80

agina : 1
Gosyngnt @ INFOSFOF - Emitide em 07/02/2025 &5 09:06.40 Amanda Costa Cnz Pagina
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4 l Emissio de comprovames

/082/202% HANCG  [4)

HHASIL - o:1:%:
SH2RO V2K AR

SEGUNDA VIA D
COMPROVANTE DE TRANSTERENCIA
DE CONTA CORRENTE B/ COMIA CORREMTS

CLIENTL: PM RODLIRO F M p ¢
AGENCIA: 3H2B-# CONTA: 11.34%5-4

______ B e e

DATA DA TRANSFERENCIA 07/02/ 2025

NR. DOCUMENTO 550,841,090 ,9321,122
VALOR TOTAL 12.65%,40

#desss TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: DELTA" PRODUCOES LTDA ME
AGENCTIA: OHRL1-8 CONTA: 31.12%-5
NR, DOCUMENTO 553.828,000,011,345

-wﬂlﬂﬂnlkkui‘a‘ul'"é&li[l‘-:illl"-ﬂrnﬁlﬁl&BKIE:IBEE:G:S::::BBE

NR . AUTENTICACAO #.673,601,A52,56E.D6€

.

Transacao sfetuada com sucesso por, JE674166 JOSE CARLOS FERREIRA.

(%3 CamScanner
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nr . LQ 197-001

_fURA MUNICIPAL DE RODEIRO

MG _exzrc1c10:2025
_oaTh 30/01/2025

R, X, 7o (1 419 Vo) \o MRt ey

CHAVEZ LCUJ-MPKG

,_,_.-:_—,::..-_._..._________......__.____._._.__.._._‘.__.==:===

termos
exercicio a importan

) Dotacao: 02.13.00.01

A MUNICISAL DE RODEIRC

inicipal de Patrimonio Cuitural

& = msirurz
Supfuncao: C3%1 -Patrironioc kistorico, Artisticc e Rrqueslogico Suc.Elem: 60
TR

-=--=FAVOREC

s, --.res: 1500000 - Recursos néo vinculados de Impostos

da legislacao vigente,
cia a seguir especificada:

3.391.096.2096.33903900

programa:3€ F

_VManut/Preserv T

Pro/Ativil
fiementc:3320396C ~.

-vigilancia Ostensiva

IDO========= —================

320 —CARIBE SEGURANCA E MONITORBMENTO-CGC/CPT: 49.593.310/0001-58%

E UL MONSENHOR RAIMUNDO NONATO - Ubé MG
2ENCO: 336/0001 CONTA: 24610274-8

PTX 1 1-CPF/CNPJ4$593310000156
==================================I—IISTORICO================================
DESPESA QUE SE EMPENHA REFERENTE A PRESTACAO DE SERVICOS DE BRIGADISTA

SARR L FESTE DE SEO SEBASTIRO 2025 - BEM PROTEGIDO POR REGISTRO -

&~ eeeeevv------DEMONSTRAGAO DE SALDOS I CELD &

2.432,00

VADO PELO CONSELEO MUNICIPAL
P144/2024.

Saldo Atual

DE PATRIMONIO CULTURAL -
RECURSO CONTA FUMPAC

PREGARO Szldo Anterior
80/20232 4517/2023 Credito
2.£32,00 Soma
0,00 Yalor Brutoc

w W

da Lei Federal 4.320/

/ Ordenador Despesa:

Face a iiguidacao processada, autorizc
favorecido ou & Sseu procurador.

Data: OF/ OQ 95

Ordenador Despesa:

Aontzdor
Contader

LIQUIDAGAO-—-=-= R

o da despesa,entrega do matTer;

64 .

n=o desta importancia ao

)

R — ———————-—-RECTIBO =— -

Recepi (emos) deste Orgao Municipal 2 imy infra referente a despesa
acima mencionada, da qual e dada 2 guitaceo as vias para um so efeito
RS 2.£32,00 (DOIS MIL QUATRCCENTOS £ TRIN DOIS REAIS )

Nome: CERIBE SEGURANCR E MONITORAMENTC LT

OF, 02 , 95

oo ML

Amminatuarn

NDocumentc CT/CPF
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PREFEITURA MUNICIPAL DE UBA imero da ot

. Secretar?a Municipal da Finangas SRBRDYL o
j Avenida Comendador Jacinto Soares de Souza Lima, 250, Andar 2, csdigo de Verificacao
! Centro, CEP 36.500-091 - Uba - MG LCUJ-MPKG

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - iFS-e

ata de Emissao 30/01/2025 - 10:25 hs Natureza da Operacao: Tributagdo no Municipio

eriodo de Tributacdo: 01/2025 Municipio de Prestaio: RODEIRO - MG
PRESTADOR DE SERVICOS ‘
\azo Social. CARIBE SEGURANCA E MONITORAMENTO LTDA ' CPF/CNPJ: 49,593.310/0001-56
lome: CARIBE SEGURANCA E MONITORAMENTO LTDA Inscr. Municipal: 45635960
eclaracao: simples Nacional Telefone: (32)9909-1713 Inscr. Estadual:

3eqime de Tributacao: Auto-lancado

zndereco: RUA MONSENHOR RAIMUNDO NONATO, 100 - LOURICAL - CEP: 36.505-058 - UBA - MG
jmune/lsento: Nao

TOMADOR DE SERVICOS

iNome: PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO CPF/CNP): 18.128.256/0001-44
{Email: Iicitacao.compras@rodeiro.mg.gov.br Inscr. Municipal: Inscr. Estadual :

{Endereco: PRACA SAO SEBASTIAO, 215 - CENTRO - CEP: 36510-000 - RODEIRO - MG Telefone: (32) 3577-1173
}__f—

= DlSCRlMlNACi\O DOS SERVICOS
{ Codigo Cnae: 8299-7/99

“ Qutras atividades de servigos prestados principalmente as empresas nao especificadas anteriormente
| Cédigo do Servico: 17.01

| Assessoria ou consultoria de qualguer natureza, nao contida em outros itens destalista; andlise, exame, pesquisa. coleta, compilacdo e fornecimento de dados e
{ informacdesde qualquer natureza, inclusive cadastro e similares

|
| PRESTACAO DE SERVIGO DE BRIGADISTA

—r

! VALORES DA NOTA T

i valor dos Serviges (R$) Dedugdes (RS) Acréscimos (RS) Desc. Condicionado (RS) Desc. Incondicionado (R$) Crédito (F

! 2.432,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,

i ®|S (RS) COFINS (RS) INSS {RS) IR (RS) ' CSLL (R$) Outras Retengoes (F

0,00 0,00 0,00 0,00 : 0,00 ,

H Base de Calculo (RS) Aliquota (%) 1S5 (RS) 1SS Retido (RS) Total das Retencdes (R$) Valor Liquido (F
2.432,00 2,01 48,88 0,00 0,00 2.432,1

| .

| OBSERVACOES DA NOTA

{ PROCESSO N° 4517/23 EMPENHO 197/2025 N° 039184
| 260 NUBANK AG 0001 C/C 39184012-9 PIX 49,593.310/0001-56 CARIBE

" Valor aproximado dos tributos: RS 400,79 (16,48%). Valor aproximado corresponderite & totalidade dos tributos federais, estaduais e municipais com base na Lei n?
| 12,741/2012. Fonte: 1BPT.

| Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n2 062/2001 e no Decreto n? 3.981/2011.

"‘ 0 recolhimento do iImposto ISSQN de contribuintes enquadrados como Simples Nacional/MEIl devera ser efetivado através dos canais competentes.
! Nota Fiscal emitida via Partal.

A T
| | O P ”‘i’;._‘ Nota de Nimero: 202500001000094 Cédigo de Verificagio: LCUJ-MPKG
P
ot L

Emitida dia 30/01/2025 as 10:25 hs

R
?.\, Xz %4 Recebi da empresa CARIBE SEGURANCA E MONITORAMENTO LTDA 0s servicos constantes desta NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO.

. _-";i‘??;‘ Consulte a autenticidade das infcrmacdes desta NFS-e no site http://nfe.uba.mg.gov.br ou por meia de aparelho com aplicativo para
el o r: % cddigo QR.

i >

: Declaramos que o material ou servico

!wnstantc_edestedommtofoirecebido

1138 condigdes e especificacles exigidas

gpeloMunicipéo.

em 20107 120 .95

P

Assa_ ——SIK

g =
=

[

CamScanner
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y Emissdo de comprovantes

/

o
_  SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
6;/92/2625 - AUTOATENDIMENTO - 09.94.37
SEGUNDA VIA 0001

3828803828
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
16D - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: PM RODEIRO F M P C
AGENCIA: 3828-8 CONTA: 11,345-X

——::::::::::::=:=-:::::==::::==:=:==:----——--—--

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : PM RODEIRO F M P C
BANCO: 336 - BCO C6 S.A.
AGENCIA: ©6881-9

CONTA: 24.618.274-8

FAVORECIDO: CARIBE SEGURANCA E MONITORAMENTO LT

CPF/CNPJ: 49.593.310/6001-56
VALOR: R$ 2.432,00
DEBITO EM: ©7/02/2025
DOCUMENTO: 820701
AUTENTICACAO SISBB: 4.EDA.@8D.F71.544.226
700 AMANDA COSTA CRUZ

Transacao efetuada com sucesso por: Ji6o4


https://v3.camscanner.com/user/download

PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO
TALAO DE PAGAMENTOS - TESOURARIA

Taldo: 236870

Data: 07/02/2025 Favorecido: CARIBE SEGURANC“.':MONITORAMENTO LTDA
Conta Bancaria: 011 345.x Recursos: ICMS cuLTURAL
DOCUMENTO: D/IC Valor: 2432

9593310000156

197 /2025 -1

Numero de documentos Pagos neste Taldo : 1(UM)

Valor por extenso

RE 2432 00 (DOIS MIL QUATROCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS ) T
otal: 2.432,00

Copynght © INFOSFOF - Emitido em 07/02/2025 #s 0B 57 15 Amanca Costa Cruz . Pigins : 1

(%3 CamScanner
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_TURA MUNICIPAL DE RODEIRO MG -exercic10:2025

JACAO NE Nr . LQ 202-001 -pATA 29/01/2025
;=====:===:==:=================LIQUIDACAO::::::::=================:=:=====
OTA FIscaL: 11 CHAVE 315630422268252800001600000000000011250174192940

ge=====""" Y L L S

vo uso de minnas stribuicoes nos tsrmos da legislacao vigente, determino
seja empennada neste exercicio a importancia a seguir especificada:

Dotacao: 02.15.00.023.695.114.2112.33903900

TTURA MUNICIPAL DE RODEIRO Progrema:ild -FQMENTO AC TURISMO

UNICIPAL DE TURISHC Profhrivi2ll2  -MANUTENGRO DAS FEZSTIVIDADES E
ic e Servicoes Elemertc:33303899 -.
wrcac: 0835 -Tur.smo Sub.Elem:99 —Outros Serviges de Terceiros - Pessod

- -.-.rs=: 1500000 - Recursos ndo Vinculados de Impostos

B FAVORECIDO —mmm=== S

NOME : 3577 -LUCAS TEIXEIRAR LIMA 12945363623 —~CGC/CPE: 26.825.280/0001-60
END. : AV PREFEITO ADOLFO NICOLATO - Rodeirce MG
BENCO: 001/3828-8 CONTA: 15084-3
PIZ & sese

——=============== HISTORICO ========

DESPESA QUE SE EMPENHA REFERENTE A PRESTAGCAO DE SERVICOS NA REALIZACAO DE
SHOW MUSICAL NO EVENTO FESTA DE SAO SEBASTIAO 2025. FUNDO MUNICIPAL DE
TURISMO - RECUR3S0 CONTA FUMTUR. P144/2023

5 136425
&eee——fyoe———---DEMONSTRAGAO DE SALDOS======= 729 S
Mod. Licitaced/[f INEXIGIBILIDADE szldo Anterior 3 4.100,00
Lieit./Proe . 4/2022 3512/2022 Credito i w 5
vValor Brut 3 4.100,00 Soma : 4.100,00
Descontes H 0,00 Valor Bruto 2 4.100,00
Liguido 3 4.100,00 Saldo Atual : ' 00

/ -
o AT TEREI L . e LUCTRNG  TEIXEIRA ERVILHA
resbi ¥ Hudicipel ; . ﬂ Contador CRC 0719850/0-2
[ ==.—_=============LIQUIDAC;AC ________ == ==
Liesto glidacao da despesa, entrega do mayerial ou efetivacac do servigo,
nos termos S ArT.53 da Lei Federal 4.320/6%4.

) z y Ordenador Despesa: !
- AUTORIZAGAO D T A ——

= liduidacao processada, autorizo [o ofmeito desta importancia ao
ido oula seu procurader.

Data: 0F/ 02/ he Ordenador Despesa: o
:================== ———— -—=._____RECIB 3 =============================
Recebi (emos) deste GCrgac Municipal a im hcia infra referente a despesa

.2 mencionada, da gqual & dada a quitacao odas as vias para um SO efeito
®$ 4.100,C0 (QUATRO MIL CEM REAIS )

Data: 07/ 0-9/ o?5

Neme: LUCAS TEIXEIRA LIMA 12945363623

OW aomirfe

NAmminatursa Dacnmentas CT/CPRT
==1==============:::::==x==========:;f:.======::::::.'.:=;1===:;==;::===—:================ﬁ=====
BANCO: B CONTA: 033 6405 CH. /C’)

e T gaan?s:-===—_-_-==.—_-=====.—_—-_:::u:;;:===....—:.—.='==.._=.:='_?‘=====:-=-====n=========__f—';=======n
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J -‘;\“'““ g D 11
o ocumento Auxiliar da NFS-e

NFS-€
2800001 60000000000001125017419294077
Competéncia da NFS-e

P Data e Hora da emiss&o da NFS-e
29/01/2025 29/01/2025 10:20:13
4 DPS ggge da DPS Data e Hora da emisséo da DPS R
29/01/2025 10:20:13 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cadige QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF :
.M”ENTE v Inscrigao Municipal Telefone
;restador do Servico 26.825.280/0001-60 . (32) 8498-2802
/ Nome Empresarial E-mail
Mo 6 TEIXEIRA LIMA 12945363623 Fena
derego Municipio CEP

E?zgpgno ADOLFQ NICOLATQ, 124, CENTRO Rodeifo -MG 36510-000

simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributéria pelo SN .

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) N e A pe
TOMADOR DO SERVICO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone

18.128.256/0001-44 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail
MUNICIPIO DE RODEIRO h
Enderego Municipio CEP
SAO SEBASTIAO, 215, CENTRO Rodeiro - MG 36510-000

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVICO PRESTADO

Cédiga de Tributagao Nacional Coédigo de Tributagio Municipal Local da Prestag3o Pais da Prestagao
12.13.01 - Produgao, mediante ou - Rodeiro - MG =

sem encomenda prévia, de eventos,

e...

Descrigdo do Servigo
PRODUGAO MUSICAL PARA EVENTOS.REALIZAGAO SHOW MUSICAL NA FESTA DE SAO SEBASTIAO DO ANO DE 2025 NA PRAGA SAO

SEBASTIAO NA CIDADE DE RODEIRO-MG .FUMTUR, P144/2023
TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagdo do ISSQN Pais Resultado da Prestagdo do Servigo  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagdo
Operagao Tributavel - : Rodeire - MG Nenhum

Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN Numero Processo Suspensao Beneficio Municipal

- Nao - -

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Célculo do BM

RS 4.100,00 - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengdo do ISSQN ISSQN Apurado

‘ * N3o Retido %

TRIBUTAGCAO FEDERAL

IRRF cpP CSLL 9.

PIS COFINS Retengso do PIS/COFINS ‘HOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

Vaior do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
RS 4.100,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 = R$ 4.100,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
NBS: 125018000

i Declaramos que o material ou servigs:
ﬁgmdemdoumﬁmofmreoebm
icdes o bitliic

pelo Municios especificagdes exigidas
Em_c 9 1071120015

Ass..

g

CamScanner
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.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO -
TALAO DE PAGAMENTOS - TESOURARIA

Talso; 236668

v Data: 07022026 Favorecldo; | UCAS TEIXEIRA LIMA 12946363623
Gonta Bancéaria; 013 6425 Recursos: P M.R FUMTUR

DOCUMENTO: DIC Valor:  4,100,00 TIPO PGTO C
P TIPO: 0 PIX CHAVE; AGENCIA

70212025 -1 " 31663042226825260000160000000000001125017419294077 4 100,00
Numero de documentos Pagos neste Taldo | 1 (UM )
Valor por extenso
1% 4100,00 (QUATRO MIL CEM REAIS ) Total: 4.100,00
: . i
Copynght & INFOSFOF - Emitida sm 07/02/2025 &s 06 04 4% Arnarida Costa Cruz Pagina 1

e —

(% CamScanner
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Emissao de comprovantes

/
7/92/2625 - BANCO DO BRASIL - ©8:09:28
332893828 SEGUNDA VIA 2001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: MUNICIPIO DE RODEIRO

AGENCIA: 3828-8 CONTA: 13.642-5
DATA DA TRANSFERENCIA 97/02/2025
NR. DOCUMENTO 553.828.000.015.084
VALOR TOTAL 4.100,00

ssxx#* TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: LUCAS T LIMA 12945363623

AGENCIA: 3828-8 CONTA: 15.084-3
NR. DOCUMENTO 553,828.000.013.642
NR.AUTENTICACAO D.986.829.896.F44.689

Transacao efetuada com sucesso por. JI604700 AMANDA COSTA CRUZ.


https://v3.camscanner.com/user/download

JURD MUNICIPAL DE RODEIRO MG -ixrrcicio:2025
NE o LQ 203-001 ot 29/01/2025

IA“
o Lol ‘"”LIQUIDACAO““"'l-”‘ﬁ““%uﬂﬂ'—uu\‘.vm:pw R

y o =
4 raCALs 19 CHAVE 312880822494745190001090000000000019250194980948
4 i - L Ll et L L L L I——1 Tl .
,“'; , uso O minhas atribulcoes nos cermos da legislacao yigente, determino
r1“|,myﬂhhuun neste exerciclo a fmportancia a anguir hupunif{cada;
Ficha a6’ potacao: UQ.]U.00.023.69U.114.2112.33903900

WEvE TR MUNTCTRAL DE RODETRO programat1ld  -FOMENTO 2O TORTGMO

CMANYTENGRO LRE FESTIVIDADES

WUHEETRAL DL TURTEMOD pro/anivi211l

lemantol Jaa03009 -,

vl sup, Liom: 99 ~Outros Bervigos de Terceiros - pensoa
Jurd
f ., 1500000 - Recursos nio Vinculados de Impostos
§ o0 = .
oo w0 g e O S -"FAVORECIDO:--.o-“-.u-au-rn.vrwvc;--;nru-.uu.-n-:rnclmn’r!yﬂra'va 2T
f
NOME & 5526 CRIGTTAN GAV ILAN FERRETRA ~CGC/CPE: 49.474. 519/0 001-09
A0 ] B RrUA DEPUTADO JOSE PIRES DA LU7Z - Guidova] MG

HANCO? 40370001 CONTA: 16761179

PIX ¢
"“““"""“"'"""‘*‘Hﬂ-—-‘-h‘am 4"--‘-|~r'-.'r-n-r.HI STORICOWL-n;n:z,—n’mn.ran..ﬂm-murlﬂnm
SE EMPENHA REFBERENTE A PRESTAC[\O DE GERVICOS NA REI\LIZACAO DE
gTTRO 2025 - FUNDO MUNICIPAL pE

TR
r\—vrzﬂﬂumﬂ—ﬂr‘.

P

PEGPESA QUE
GHOW MUSTICAL NO EVENTO FESTA DE sAO SEBA
TURISMO - RECURSO CONTA FUMTUR. p144/2023

m-m»--w-wDEMONSTRACiO DE SALDOSE,-._-m“..-,.,’./j!.‘.'b‘z;r-s.-ggz:::
; 2.800,00

g P W O R B

Mod. Licitaf? 1 INEXIGIBILIDADE Saldo Anterior 8
Lieit . /Prog. 4/2022 3912/2022 Credito 4 .
valor Brutg 2.800,00 Soma : 2.800,00
Descontos 0,00 valor Bruto g 2.800,00
Liguide ‘ 2.800,00 Saldo Atual H - 0,00
B e s s e T =
FERRETRATTTT T ) i LucTMO TEIXEIRA ERVILAA
! ) ' ‘ Contador CRC 071950/0-2

---HN--B--—---—---‘-‘======

“'7"‘“*:"“"':“"“"‘--""--IIIQUIDAC"AO”“““‘
] ou efetivagao do servigo,

jquidacao da despesa,entrega do matey
5 Art.63 da Lei Federal 4,320/664.

o v Y T O

Atesto
neos termos f

pata: | IR — Ordenadecr Despesa:

Rt — —— __AUTORIZAGAO DE

Face a 1M gquidacao processada, autorizo
favorecido ou a seu procurador.

Pata: ()69 Sl’/_gﬁgiﬁ ordenador Despesa:

il . T"?“l'ﬂ‘i’lﬂﬁﬂwﬁ'ﬂ"ﬂ—hlHGRECIBO =g 7 :::’3:‘:‘-‘:‘_1‘_‘:‘:—'::::5:=m§==‘ﬂ=-g,‘===

Rﬂ“ﬂ"‘-'lﬁ!‘l‘—-‘aﬂﬂ-“ =

Recobi(em;a) daste Qrgao Municipal a imy cia infra referente a despesa

acima mencionada, da qual ¢ dada a quitacao Jodas as vias pare um so efeito
RS 2.800,00 (DOLS MIL OITOCENTOS REATS )

A

ento desta importancia ao

o----uz=====n=3n---=n-=n

Nome: CRISTIAN GAVILAN FERRETRR Data: _ﬁé/ 09, 95

.. - 3 g LY O A e e -
Asslnatulra Dacumento CI/CPF

pp————r L Ll ke - lrl'L'rL;i‘nl»"'\’.‘l”L‘lﬂal’ll:ai»ldnﬂﬂl“l‘l\ﬂﬁll.'\"-:Gt H:r“w—,,n-.af.':zu:::mnna‘a-nnnmnnun--—s

o (3.6 S LS, 4998

ST e T U R L SR pp— UL L s P T B V0 WL W VR 0 Sk G R VR W B U R o we SR G TR ST OB S =
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Documento Auxiliar da NFS-e

‘J({wgomoonooooo1925019493094327

Compe}éncla da NFS-e - Data & Hora da emlsséo da NFS-e
29/01/2025 20/01/2025 12.48:27
4 Série da DPS Data e Hora da emisséo da DPS ?

/ 900 29/01/2025 1248 27 A autonticidade desta NF -0 pode se! verificada
pola laiturn desia codigo QR ou pela eonsulla da
chave de acesso no ponal nacianal da NF5-¢

CNPJ / CPF I NIF Inscricao Municipal Telefone
NiF DA NFS-0 G P
'.';(,,dor do Servigo 49.474.519/0001-09 o (32) 9980-7649
ome | Nome Empresarie! E-mall
3474519 CRISTIAN GAVILAN FERREIRA CRISTIAN.GAVILAN.F ERREIRA@HOTMAIL.COM
hderego Munlciplo CEP
JEPUTADO JOSE PIRES DA LUZ. 30, PEDRA BRANCA Guidoval - MG 36515-000
imples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragho Tributéria pelo SN
yptante - Mlcroempreendedor Individual (MEI) "
'OMADOR DO SERVIGO CNPJ I CPF /NIF Inscrigao Municipel Telefone
18.128.256/0001-44 - .
{ome / Nome Empresanal E-mall
AUNICIPIO DE RODEIRO .
Municiplo CEP
36510-000

‘ndereq®
3A0 SEBASTIAO, 215, CENTRO

Rodeiro - MG
INTERMEDIARIO DO SERVICO NRO IDENTIFICADO NA NFS-e

AL St

SERVIGO PRESTADO

Cédigo de Tributagio Naclonal
12.16.01 - Exibigdo de filmes,
entrevistas, musicais, espetaculos,
s,

Descrigao do Servi

GO
APRESENTAGAO ARTISTICA CcoMDJ DE CONSAGRAGAQO

Cédigo de Tributagéa Municipal

DURAGAO DE NO MiNIMO DUAS HORAS//DADOS PARA PAGAMENTO

Local da Prestagéo
Rodeiro - MG

LOCAL/REGIONAL (REPERTORlO VARIADO) COM

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagao do 1ISSQN
Operagao Tributavel

Tipo de imunidade

Pals Resultado da Prestacdo do Servigo

Suspensdo da Exigibilidade do ISSQN
Nao

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Rodeiro - MG

Numero Processo Suspensdo

- BANCO SCD CORA-403, AGENCIA 0001,

pals da Prestago

CONTA 3678117-9

Regime Especial de Tributagao
Nenhum

Beneficio Municipal

valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Célculo do BM
RS 2.800.00 - - -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengdo do ISSQN 1SSQN Apurado
" - N3o Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF cP CSLL
PIS COFINS Retengdo do PISICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
valor do Servigo Desconto Condicionado Desconte Incondicionado I j
RS 2.800,00 RS RS iy
IRRF, CP.CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$0.00 < R$ 2.800,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduals Municipais
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Cod Evt: Festa de Sao Sebastiao
Jeclaramos que o material ou dervico
.nstante deste documento foi recebido
.25 condigdes e especificacles exigidas

_ 510 Municipio,
Em o 9 [0’7J20;/:5

" Ass.:

L
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PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO
TALAO DE PAGAMENTOS - TESOURARIA

Ta|§o; 236867
Data: 06/02/2025 Favorecido: CRISTIAN GAVILAN FERREIRA
013.642-5 Recursos: P M.R FUMTUR

sonta gancaria:
DOCUMENTO:

TIPO PGTO D/C

Valor: 2.800.00

2 800,00

312880822494745190!)0109000000000001925019498094827

Numero de documentos Pagos neste Taléo : 1 (UM )

e

Valor por extenso
RS 2800 00 (DOIS MIL OITOCENTOS REAIS) Total: 2.800,00

eovright & INFOSFOF - Emtigo em 06/R02/2025 as 17 2125 Amanda Costa Cruz Pagina - 1

(%81 CamScanner
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4 Emissao de comprovantes

= beA b

Y
’  GISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
,Ijaz/zezs - AUTOATENDIMENTO - ©8.82.35
67 SEGUNDA VIA 0001

3828803828 :
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
. TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

E: MUNICIPIO DE RODEIRO
NTA: 13.642-5

TED

CLIENT
AGENCIA: 3828-8 CO

FINALIDADE: €1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : MUNICIPIO DE RODEIRO
BANCO: 483 - CORA SCFI

AGENCIA: 8001-9
CONTA: 3.678.117-9

FAVORECIDO: 49.474.519 CRISTIAN GAVILAN FERREIR
CPF/CNPJ: 49.474.519/0001-69

VALOR: R$
DEBITO EM: ©7/02/2025

2.8060,00

DOCUMENTO: 828761

AUTENTICACAO SISBB: 1.D69.17E.445.784.133

Transacao efetuaca com sucesso por: Jl

604700 AMANDA COSTA CRUZ.


https://v3.camscanner.com/user/download

LITURA MUNICIPAL DE RODEIRO MG -exexcic1o:2025
~2-3i0 NE NY o - 8 jon 7
e xr . LQ 201-001 -oaTz 10/02/2025

ribuic € y isi
t-;Du:ygeg nes termos da legislacao vigente, determino
xercicio a importancia a seguir especificada:

:114 -TOMENTC RO TURISMO

32112 NUTEZNGAO DAS FESTIVIDATES £ COME

:339€3999 -.

n:99 -Outros Servigos de Terceiros - Pessocz

)

============ AVORECIDO---- mm=omm=m===
sz : TDA

DA ZIRIGUIDUM L -CGC/CPE: 22.087.421/0001-34
BISCOTTO - Ubd MG
TA: 19814025-4

421000132

——= HISTORICO i

NEA REFERENTE A PRESTACAC DE SERVICOS NA REALIZRCAO DE
NTO FESTA DE SAOC SEBASTIZO 2025 - FUNDO MUNICIPAL DE
CONTA FUMTUR. P144/2023

e 4] DEMONSTRACAO DE SALDOS 136485 N

¥od. Licitagao INEXIGIRILIDADE Saldo Anterior 3 5.333,33
1i8it./Erog 4/2022 3812/2722 Credito :
‘zalor Brub 5,332,32° Scma

1T ¢,00 vValor Brutc

3 5:333,388 szido Atual

- LIQUIDAGAO

cac da cespesa,entrega do matey
.63 da Lei rederal 4,320/¢4.

ta: / / Ordenador Despesa:
== --AUTORIZACAO DE

Tzce 2 1iQuidacao processada, autorizo
seu procurador.

= s
zac
=vcrecliqao Cd

“z-a: X\ / OQ/ 95 Ordenador Despesa:

Pt = '“I{}EC:]:EBCD— =9F .==f===?‘“'"—= === =======
pilemos) deste 0rgao Municipal a imp f/cia infra referente a despesa
ionada, da gaal e dada a gquitacac {0 Fodas as vias para um sC efeito
,333,33 (CINCO MIL TREZENTOS E TRINTA TRES REAIS

NTA E TRES CEINTAVOS)

“sme: BENDR ZIRIGUIDUM LTDA Data: && / O’9/ 95

15@vaﬁ0 aNLee

Assinatura Documento CI/CPF
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PREFEITURA MUNICIPAL DE UBA Nimero da Nota
3 ' Secretaria Municipal da Finangas 202500000010080
A Avenida Comendador Jacinto Soares de Souza Lima, 250, Andar 2,  |csdigo de Verificagio
a Centro, CEP 36.500-091 - Uba - MG MRUX-XPCI |

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e

Natureza da Operacdo: Tributagaa no Municipio

PP oy ce £ ssi0 09/02/2025 - 18:17 hs
ercac 22T rutacio: 02/2025 Municipio de Prestagao: RODEIRO - MG
e A
‘ PRESTADOR DE SERVICOS
1 R::3c 300z BANDA ZIRIGUIDUM LTDA CPFJCNP): 22.087,421/0001-34
Inscr. Municipal: 16742

e~z BANDA ZIRIGUIDUM ‘
: simples Nacional Telefone: (32) 3531-3792 Inscr. Estadual: |

e Troutacio: Auto-lancado
RUA GIOVANI BISCOTTO, 151 22PAV FUNDOS - INDUSTRIAL - CEP: 36.502-008 - UBA - MG :

TOMADOR DE SERVICOS

CPF/CNPJ: 18.128.256/0001-44
Inscr. Estadual :

Inscr. Municipal:
Telefone:

=C SAO SEBASTIAO, 215 - CENTRO - CEP: 36510-000 - RODEIRO - MG

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Cag e: 3001-9/02
| Pro usical
Coc rvige: 12.13 :
Produc diante ou sem encomenda prévia, de eventos, espetaculos, entrevistas, shows, ballet, dangas, desfiles, bailes, teatros, 6peras, concertos, recitais, festivais !
1
|

2AT2CAQ DE 1 SHOW MUSICAL DA BANDA ZIRIGUIDUM NA FESTA DE SAO SEBASTIAG DE RODEIRO/MG DO ANO DE 2025, DOMINGO NO DIA 19/01/2025. FUMTUR.

i CONT

| P14,

3812/2022. INEXIGISILIDADE 4/2022.

\TIC£DE DE SERVICOS: 01
'-2COES: SHOW MUSICAL DA BANDA ZIRIGUIDUM

' VALOR * RS 5.333,33

| VALORES DA NOTA i

vaior dos Servises (R$) Deducdes (R$) Acréscimos (RS} Desc. Condicionado (R$) Desc. Incondicionado (R$) Crédite (R3):
5.333,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PIS (RS) COFINS (RS) INSS (R$) IR (R$) CSLL (R$) Outras Retencdes (RS):

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]

gase de Célculo (R$) Aliquota {%) ISS (RS) 1SS Retido (R$) Total das Retencdes (RS) Valor Liquide (RS)E
5.333,33 2,00 106,67 0,00 0,00 5.333,33

OBSERVAGCOES DA NOTA

. DADCS SANCARIO PARA PAGAMENTO

2 2001

ENTE PESSOA JURIDICA: 19914025-4
EANK

iC4 Zi5.GUIDUM

HAVE EIY £ O CNPJ 22.087.421/0001-34

49). Valor aproximado correspondente 3 totalidade dos tributos federzis, estaduais e municipais com base na Lei n®

xmaco dos tributes: RS 887,47 (16,6

2. Forte: IBPT.
. amitida com respaldo na Lei n® 062/2001 e na Decreto n? 3.981/2011.
o imposto ISSQN de contribuintes enquadrados como simples Nacional/ME| deverd ser efetivado através dos canais competentes.

nda via Portal. H
|

.-_..__.-.——_.—_._._._..-._-_.—-—__———-——.————-——_—_—_—.——-—-
1

Cédigo de Verificacao: MRUX-XPCI Emitida dia 09/02/2025 as 18:17 hs i

y Recedt da empresa _BANDA ZIRIGUIDUM LTDA os servigos constantes desta NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO.
Consulte a autenticidade das Informagdes desta NFS-e no site http://nfe.uba.mg.gov.br ou por melo de aparelho com aplicativo para

: cédigo QR. ‘ |
Deciaramos que o Material 0u Senvigo constante ,

deste documento foi recebido nas condigoes €

ificacdes exigi te.
especificagoes exigidas pelo convenen
048125

Data: %8 /{%///

T Nofne {CPF

-
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PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO

J TALAO DE PAGAMENTOS - TESOURARIA
Taldo: 236965
Data: 1110272025 Favorecido: BANDA ZIRIGUIDUM LTDA

Ccorta Bancana: 013.642-5 Recursos: P. MR FUMTUR

DOCUMENTO: PIX

w_—e-c de cocumentes Pagos neste Taldo ! 1(UM)

Vzlior por extenso

R822233

% (CNCO WIL TREZENTOS E TRINTA E TRES REAIS TRINTA E TRES CENTAVOS! Total: 5.333,33

pisgss 2 - - & Pagra
Coovigm © INFQSFOF - Emmdo em 4 1/02/2025 &s 1657 58 A~arzz Cosa Crz

(%3 CamScanner
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Emissao de comprovantes

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

g = AUTOATENDIMENTO - 17.82.08
Comprovante Pix ooet

_ -zyTE: MUNICIPIO DE RODEIRO

. 3828-8 CONTA: 13.642-5

A TRANSACAO o
éi;, - PAGADOR.59690666929256211290914147277579
y:;éq- 5 18.128.256/0001-44
v:;;z%ﬁ.: R$5.333,33
oo R$1,00
DATA: 11/082/2025 - 17:00:58

s Eaegs Tirisoiees
CNP3J: 22.887.421/0001-34
cHAVE PIX: 22687421000134
INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS - IP
AGENCIA: 2881 - CONTA: 28080800800808199140254
TIPC DE CONTA: Conta Pagamento
Esta transac¢do pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,80. 0 valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: ©21101
AUTENTICACAO SISBB: B.B48.C36.B2B.FB9.7FA

Central de Atendimento BB

42084 ©001
Consultas, informacoes € servicos transacionais.

SAC BB

g8e9 729 2722
informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

+o0s e servicos.

Quvidoria

g888 729 5678

peclamacoes  Nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento 2 deficientes auditivos ou fala

@g8e0 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de ouvidoria.

Transacdo efetuada com SuUCEesso por. 71604700 AMANDA COSTA CRUZ.
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(TURR MUNICIPAL DE RODEIRO MG -Exercicio:2025

Jacho NE wr.LQ  421-001 _oata 07/03/2025
—1f-”=”"=="::==;===°:’"====LIQUIDACA ::-.r:*::======.—.-z===.—:-::::=:=z==:::====:—:-
caL: 0159 CHAVE

o de minhas atribuicoes nos termos da legislacao vigente, determino
g empenhada neste exercicio a importancia 2 seguir especificada:

—_.-__._____....__—__.__,-_..—_-—.-—_-———_——---——

422 Dotacao: 02.13.00.013.391.096.2096.33903900

: cgc::-??.E.FE.ITUPJ\ MUNICIPAL DE KODEIRO Proqrama:o% -Manut/Preserv patrimonic Historice ©

. ©0013-Funao Municipal ge Patrimonio Cultural Pro/Ativ:2096 -MANUTENGAO E PRESERVAGAO DO PRTRINMCHIC

13 -Cultura Elemento:33903912 -.

_o: 0361 -Patrimonio distorico, Artistico e Prqueologico Sub.Elem:12 _Locagdo de Maquinas € Equipanentos
. 1500000 - Recursos nao vinculados de Impostos

emmmmEEEEEEEEETT ===== ==FAVORECIDO====::=====================—‘=‘—-‘===

NOME : 3954 —PYRASOM LTDA ME -CGC/CPE: 05.531.797/0001—77
znp. : VER ANTONIO RODRIGUES - Pirauba MG
RANCO: 756/3123 CONTA: 7381-4

PIX ot ...
.==================================HISTORIco==:'._—.=============================

DESPESA QUE SE EMPENHA REFERENTE A PRESTAGAO DE SERVIGOS NA LOCARGARO DE
=STRUTURA - CARRETA DA ALEGRIA - PRRA SER UTILIZADA NA FESTA DE SAO
SEBRSTIAO 2025 - BEM PROTEGIDO POR REGISTRO -~ INVESTIMENTO APROVADO PELO
CONSELHO MUNICIPAL DE PATRIMONIO CULTURAL - FUNDO MUNICIPAL DE PATRIMONIO
CULTURAL. p174/2022 . RECURSO CONTA FUMPAC

—===m=== ==———===DEMONSTRA(;§O DE SALDOS=========""" = =
Mod. Licitacgl [ PREGRO saldo Anterior 2 4.473,02
Licit./Proc 80/2023 4517/2023 Credito 8. .
Yalor Brutg % 4.473,02 Soma : 4.473,02
Descontos $ 0,00 yalor Bruto :
Liquido IYE 4.473,02 saldo Atual
e —
prife 4 . & Contador cRC 0718350

EN——. Y - ---LIQUIDAGAO- = = -

Atesto guidacao da despesa, entrega do.materfgz} ou efptivacdo do servigo,
nos termos I Art.63 da Lei Federal 4.320/64. /f
Data / / oOrdenador Despesa:
=======================AUTORIZACAO D O - —_———==

Face 2 liquidacao processada, autoriz P ento desta importancia ao
favorecido ou @& seu procurador.
pData: &9 / 03/ 25 Ordenador Despesa: . A
— ———-—-=-==RECIB 1] =7

Recepi (emos) deste Orgao Municipal a im ﬁéécia infra referente 2 despesa
acima mencionada, da qual e dada a guitacao odas as vias para um so efeito
RS 4.473,02 (QUATRO MIL QUATROCENTOS E SETINTA E TRES RERIS

DOIS CENTAVOS)

Nome: PYRASOM LTDA

=
™

l Data: 39/ 03/ 95

Documento CI/CPE

il o2 contn: O\ 31/5'3?"'"”""5;‘:‘_‘:’_'/'g“‘_:'_"

—_—== e

e ==
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Nuamero da Not

Prefeitura Municipal de Piradba
Secretaria da ngenda
NOTA FISCAL ELETRONICA - NFe Data e Hora de Emi

07/03/2025 - 15:47

20250000000015¢

codigo de Verifica
W e obaliner e

2025030715473420252

Dados do Prestador de Servigo

05.531.797/0001-77 Inscrigdo Municipal: 76-000103-00

Razd0 So PYRASOM LTDA - ME
Enderego RUA VER. ANTONIO RODRIGUES NETO, 119 - BOA VISTA
pIRAUBA - ESTADQ: Minas Gerais - CEP: 36170000 Tel.: 32 35731770

Municipio:

Dados do Tomador de Servigo

Inscrigdo Estadual/RG: ISENTO

e
CNPJ/CPF: 18.128.256/0001-44

Razio Social/Nome: PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO

Endereco PRAGA SAO SEBASTIAQ,215 - - CENTRO
Tel.: 32 35771173

RODEIRO - ESTADO: MINAS GERAIS - CEP: 36510000

Municipio:

cédigo do servigo/ Atividade

[ COMERCIO DE PEGAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS
Discriminagdo das Servico Ref. Competéncia Marco/2025
LOCAGAO DE ONIBUS/CARRETA PERSONALIZADA
LOCACAO DE CADEIRA PLASTICA
LOCACAQ MESA PLASTICA NA COR BRANCA
Empenho : 42172025
Condic3o de Pagamento: A VISTA
PIS (RS) COFINS (R$) IR (RS) INSS (R$) CSLL (R$)
0,00 ‘ 0,00 0,00 0,00 0,00
Deducbes de Materiais (R$) Descontos Incondicionados (R$) Descontos Condicionados (R$) Outras Retencdes

l 0,00 ‘ | 0,00 0,00 0,00

Valor Total da Nota (R$)
(9 4.473,02

ISS a Reter Aliquota (%) valor do ISS (R$) Valor Liquigo da N¢

r (X) Sim ( ) N&o I— J r 3 J 134,19 J ‘7 4.338,83

Simples Nacional / MEI
1-Sim

Tributacdo: Fora do Municipio ( RODEIRO - Minas Gerais )

Local de Verificacdo de Autenticidade: www.admnotafiscal.com.br

Declaramos que o Material ou Servigo constante
deste docunjento foi recebido nas condigdes e
especificagGes exigidas pelo convenente.

Data: 20F1, 03, 25
woknd
"/ Néme | CPF

CamScanner
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PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO

’L’i TALAO DE PAGAMENTOS - TESOURARIA
Talao: 237906
Data: 12/03/2025 Favorecido: PYRASOM LTDA ME
gancaria: 011.345-X Recursos: ICMS CULTURAL

Valor:

—

" AGEN

IR L T T P T ey, S TR Wiy o M e

o e e e B e, T g G PN e s

TIPO PGTO
CIA

S e

38 329 03

204 /2025 -1 0015
339 /2025 - 1 0158 354033
42112025 -1 0159 433383
Numero de documentos Pagos neste Taldo 3 (TRES )
Valor por extenso
RS 45208 84 (QUARENTA E SEIS MIL TREZENTOS E OITO REAIS OITENTA E QUATRO CENTAVOS) Total: 46.308,84
Pagna 1

Copynght © INFOSFOF - Emtido em 12/03/2025 45 08 28 15 Amanca Costa Cnuz

CamScanner
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J Emissao de comprovantes
&

/
s - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

'/33/2925 . AUTOATENDIMENTO - 16.41.56

,828893828 SEGUNDA VIA 2001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED = TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: PM RODEIRO F M P C
AGENCIA: 3828-8 CONTA: 11.345-X

_..—_.-.-—.——.........__—————_———.—_._

._._....._....__.._.........._____..._.-.....-:::—_: :::::::::::::::—-

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE PM RODEIRO F M P C

BANCO: 756 - BANCO SICOOB S.A.
AGENCIA: 3123-2 - S1C00B GUARANICREDI
CONTA: 7.381-4

FAVORECIDO: PYRASOM LTDA

CPF/CNPJ: 95.531.797/0001-77

VALOR: R$ 46.308,84
DEBITO EM: 12/@3/2025

——_.._.._....—____.__-.-__—__.__.——_——___—_.._._._—__._—__—_....—_
____._—-_-__..._.__._..._.__——_——__-.-__—__..__...__.____.._—__—.-_

DOCUMENTO: 31201
AUTENTICACAO SISBB: 6.43B.A40. E8D.E@4.AF5

por: J1604700 AMANDA COSTA CRUZ.

Transagao efetuada com sucesso

CamScanner
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ﬁTURA.MUNICIPAL DE RODEIRO MG -Exercic10:2025
80 xr . SE 339-001 _pata 07/03/2025

mEamTES

SALAN
F a o
';—_:"::.—_!'_':'—==5&:::::’1:::32:3:2==LIQUIDACA ====I$=ﬂ:ﬂ"‘:": ’_'.‘:,-_‘::!::“.‘.??' = =

2 Fi1SCAL: 0158 CHAVE .

> —.—-:::::=::.-.:=====:===s=51===:==:===:sﬂ==lsxana-==-sr’a====-::=:: :::::::::—f-—:—. —————

\ o de minhas atribuicoes nos termos da legislacao vigente, determino
S a wpenhada nesté exercicio a importancia a sequir es
422 Dotacao: 02.]3.00.013.391.096.2096.33933900
Programa: 096 -Manut/Preserv

1C1PAL DE RODEIRC

e Patrimonio Cultural

s A3 ~-Cuiturad
. 234 -Patrimenic nistericeo, Artisticc e Arqueclogico sup.Elem:12 -Locacdo de Maquinas @ Equipamentos
. 1500000 - Recursos nio Vinculados de Impostos

- e = e o FAVORECIDO--==============

NOME : 3954 -PYRASOM LTDA ME —CGC/CPF: 05.531.797/0001-77
EXD. : VER ANTONIO RODRIGUES - pirauba MG
BANCO: 756/3123 CONTA: 7381-4

PIX H e

Q —rrm .
FSTRUTURA BARA FESTA SAO SEBASTIAO 2025 - BEM PROTEGIDO POR REGISTRO

INVESTIMENT 13 +
ESTIMENTC APROVADO PELO CONSELHO MUNICIPAL DE PATRIMIONIO CULTURAL.
p47/2024. RECURSO CONTA FUMPAC.

&

=8P I ep = . - =
? ESA QU EMPENHA REFERETE A PRESTACAO DE SERVIGOS NA LOCAGRO DE

UNDC MUNICIPAL DE PATRIMONIO CULTURAL.

- ——---DEMONSTRAGCAO DE SALDOS==-==========s======-=====

Saldo Anterior

4517/2023 Credito
3.733,5%4 Soma 3.753,5;1
e 0,00 Valor Bruto 3.753,54
3.753,54 Saldo Atual 100

esa,entrega do ma
ederal 4.320/64.

ienadcr Despesa:

ORIZAGAO DE EPI .

ssada, autcrizd )
e 7 desta importancia ac
adcr Despesa: / s
= -RECIE . e o
acdgézlflpcl 2 impor ia infra referente a despesa
a guitacac em™Jpdas i
T aan Q:Rii vias para um so efeito
s TRES REAIS

\2, 03 /25

Documento CI/CPEF

= e S S e -

(%] CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

prefeitura Municipal de PiraGba NGmero da Not
Secretaria da Fazenda 20250000000015!
NOTA FISCAL ELETRONICA - NFe Tta & Hora de Emi

07/03/2025 - 15:46

cédigo de Verifica
| -

2025030715462820252
I

estador de Servigo
Municipal: 76-000103-00

pados do Pr
Inscri¢do

CNPY/CPF: 05.531,797/0001-77

PYRASOM LTDA - ME

Raz3o Social/Nome:
0 RODRIGUES NETO, 119 - BOA VISTA

RUA VER. ANTONI

Enderego
Municipio: PIRAUBA - ESTADO: Minas Gerais - CEP: 36170000

Tel.: 32 35731770

pados do Tomador de Servigo

Inscrigdo Estadual/RG: ISENTO

CNPJ/CPF: 18.128.256/0001-44

Razdo Soclal/Nome: PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO

PRAGA SAO SEBASTIAQ,215 - - CENTRO

Enderego
Tel.: 32 35771173

Municiplo: RODEIRO - ESTADO: MINAS GERAIS - CEP: 36510000

cédigo do Servico/ Atividade
ARA VEICULOS

COMERCIO DE PECAS E ACESSéRIOS P
Discriminagdo dos Servico Ref. Competéncia Mar¢o/2025
LOCACAO TENDA MODELO PIRAMIDE
Empenho : 339/2025
Condicdo de Pagamento: A VISTA
PIS (R$) COFINS (R$) IR (RS) INSS (R$) CSLL (RS)

‘ 0,00 ‘ l 0,00 l 0,00 0,00 ‘ l 0,00

Deducdes de Materiais (R%) Descontos Incondicionados (R$) Descontos Condicionados (R$) Outras Retengdes

| — —

SR | —

L 3.753,54

Vvalor Total da Nota (R$)

1SS a Reter Aliquota (%) valor do ISS (R$) valor Liquido da N

r (X) Sim () N&o r _J r 3 J ‘* 112,61 _J Iﬁ 3.640,93

simples Nacional / MEIX
1-Sim

Tributagdo: Fora do Municipio ( RODEIRO - Minas Gerais )

r Local de Verificagdo de Autenticidade: www.admnotaﬁscal.com.br

Declaramos que o Material ou Servigo constante
deste documento foi recebido nas condigdes e
especificagdes exigidas pelo convenente.

Da .//071 03, 95

/ Nome | CPF
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o PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO
TALAO DE PAGAMENTOS - TESOURARIA

237906
1210372028 Favorecido: PYRASOM LTDA ME
011.345X Recursos: ICMS CULTURAL
Valor. 46.308.84

TIPO PGTO

38 329.08

364093
s 433883
421 72028 1
Numaro de documentos Pagos neste Taldo: 3 (TRES )
Valor por extenso . -
RS 23308 34 (QUARENTA E SEIS MIL TREZENTOS E OITO REAIS QITENTA £ QUATRO CENTAVOS) Total: 46.308,
Pagina : 1

Convnght & INFOSFOF - Emtae am LELUSACT TR R Ananas Costa Couz

(%81 CamScanner
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i

Emissdo de comprovante

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

/03/2025 - AUTOATENDIMENTO - 16.41.56
828803828 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

D - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

TE
CLIENTE: PM RODEIRO F M P C

AGENCIA: 3828-8 CONTA: 11.345-X
FINALIDADE: 81 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : PM RODEIRO FMPC
BANCO: 756 - BANCO SICOO0B S.A.
AGENCIA: 3123-2 - SICO0B GUARANICREDI
CONTA: 7.381-4
FAVORECIDO: PYRASOM LTDA
CPF/CNPJ: 05.531.797/9091-77
VALOR: R$ 46.308,84
DEBITO EM: 12/93/2025 ————————
DOCUMENTO: p3i201
6.433.A46.EBD.E04.AF5

AUTENTICACAO SISBB:

sSO pOr- 71604700 AM

Transacao ofetuada com suce
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) il

3 MUNICI
/gURD MUN iAL DB RODEIRO MG -exercic10:2025
a0 NE nr.LQ  224-001 _pata 07/03/2025

180 dedmlnhis atribuicoes nos termos da legislacao vigente, determino
empenhaada neste exercicle a importancia a seguir especificada:

sona, % SR o _ Dotacao: 02.13.00.013.391.096.2096.33903900

o : _,ubv-.n;:EITdRA MUNICIPAL DE RODEIRO Praqrama:096 -Manut/PreserV patrimonic distorice 2

: 230 13-Funcd Municipal de patrimonio Cultural Pro/Ativ:209€ _MANUTENGAO E PRESERVAGRO pC PATRIMONIO
i i3 =Culuura £)emento:33903912 ~.

o7 -rzrrimenie Historico, Artistico e Argueslogico Sub.Elem:12 -Locagao de Maquinas & Equipamentos

yy €3¢
. 1500000 - Recursos ndo Vinculados de Impostos

-_:===============================:=FAVORECIDO================================
NOME : 3954 -PYRASOM LTDA ME -CGC/CPF: 05.531.797/0001—77
oND. @ VER ANTONIO RODRIGUES - Pirauba MG
8ANCO: 956/3123 CONTA: 7381-4 :

PIR b wuss AL

e = m———mEEE —HISTORICO========___ vl === ==

DESPESA QUE SE EMPENHA REFERENTE A PRESTAGAO DE
SEREM UTILIZADOS NA FESTA DE SAC SEBASTIAO/2025 - BEM P

REGISTRO - INVESTIMENTO APROVADO PELO CONSELHO MUNICIPA

CULTURAL -~ FUNDO MUNICIPAL DE PATRIMONIO CULTURAL - RECURSO CONTA FUMPAC

PREGARO saldo Anterior s 39.514,52

Mog.- Licitacag
80/2023 4517/2023 Credito

Licit./Proc-

Yalor Bruto 39.514,52 Soma

Descontos 0,00 valor Bruto : 39,514,522
-iguido / : 39,.514,52 Saldo Atual : 00

L ]
I = ——— —_——*——'-———-_——____.-———
e W
- TERRLIRA . . LUCTAYS TEIXEIRA ERVILHA
e . ~ . Contador cre 07:95C/0-2

—=== = —====== —LIQUIDAQAQ=======__ SR

iguidacao da despesa,entrega do material ou efetivagdo do servigo,
Lo arereilte Lei Federal 1 320/64. [/

Ordenador Despesa:
Ry

e ============Aumop.xzp.gio DE

race & liguidacao processada, autorizo
favorecido ou a seu procurador.

Data: XQ / 03/ Q5 Ordenador Despesa:

Recebl (emos) deste 0rgao Municipal a 1mpo
ina mencionada, da gqual & dada a guitacao e
RS 39.514,52 (TRINTA E NOVE MIL QUINHENTO
CINQUENTA E DOIS CENTAVOS)

(¢}

a

Nome: PYRASOM LTDA ME Data: \9, D3/ 25

~ Stara | Documento CL/CPE

————t
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NGmero da Not

/j
Prefeitura Municipal de Piraiba
Secretaria da Fazenda 2025000000001
NOTA FISCAL ELETRONICA - NFe M_dﬂ

07/03/2025 - 15:4¢

202503071545322025

Dados do Prestador de Servigo

Inscrigdo Municipal: 76—000103-00

cNPJ/CPF: 05.531.797/0001-77

razd0 social/Nome: PYRASOM LTDA - ME

Endereso RUA VER. ANTONIO RODRIGUES NETO, 119 - BOA VISTA
Tel.: 32 35731770

Municipio: PIRAUBA - ESTADO: Minas Gerais - CEP: 36170000
Dados do Tomador de Servigo
CNPJ/CPF: 18.128.256/0001-44 Inscrigéo Estadual/RG: ISENTO

Razdo Social/Nome: PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO

PRAGA SAO SEBASTIAQ,215 - - CENTRO

Endereco
Tel.: 32 35771173

Municipio: RODEIRO - ESTADO: MINAS GERAIS - CEP: 36510000
cédiga do servigo/ Atividade
COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA vEICcULOS

piscriminagdo dos Servigo Ref. Competéncid

Margo/2025

LOCACAO DE CADEIRA PLASTICA
LOCACAQ MESA PLASTICA

LOCACAO ILUMINACAO PARA EVENTOS
LOCACAO SONORIZAGAO MEDIO PORTE
LOCACAOQ SONORIZAGAQ PEQUENO PORTE

Empenho : 224/2025

CSLL (RS

Condicao de Pagamento: A VISTA

PIS (R$) COFINS (R$) IR (R$) INSS (R$)
Decucdes de Materiais (R$) Descontos Incondicionades (R$) Descontos Condicionados (R$) Outras Retengdes
0,00 0,00 \ 0,00
valor Total da Nota (R$)
| 39.514,52
1SS a Reter 5, Aliquota (%) valor do ISS (R$) valor Liquido da |

| ]| : EE

Simplas Nacional / MEI
1 - Sim
Tributacdo: Fora do Municipio ( RODEIRO - Minas Gerais )

r———’————_—- - -
Local de Verificagao de Autenticidade: wwv«hadmnotafiscal.com.br

Deciaramos que o Material ou Servigo constante]
deste ¢ocumento foi recebido nas condiges e
especificagdes exigidas pelo convenente.

Data: LOTL_03 | 25

%@’% ,
T Nofte | CPF
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PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO
TALAO DE PAGAMENTOS - TESOURARIA

m&;’ 2ATHO
pata 120V202% Favorecido  PYRALOM [ TDA Mf
o 011 M4 X Recursos  1CMS CUL TURAL
g m: De Valor 46 308 B4 TIPO PGTO i
NTC ; h =]
e ;
- . . 71814
’ 0 PIX CHAVE AGENCIA 7563123 CTA: |_
X
' 98 329 08
e - o 364093
a0 (UL ] as80.08
Py oS -\ [d12 ]
m‘wro e documentos Pagos neste Tallo 3 (TRES )
Vator por extenso . ’
s 48 308 Ba (QUARENTA £ SEIS ML TREZENTOS T OO REAIS OITENTA £ QUATRO CENTAVOS) Total: 46.308,84
pagina 1
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j Emissdo de comprovantes
A,

N TEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

SIS
AUTOATENDIMENTO - 16.41.56

4B
103/ 2025 -
SEGUNDA VIA 0001

528803828
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: PM RODEIRO F M P C
AGENCIA: 3828-8 CONTA: 11.345-X

——_.-—-—-—_——-——-——-———_——_——-—————_—.——.——————_—
——.—_—————.—————————-—__——_____——_——___

——
—_————

—— . ——
—_———

ppeg—

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : PM RODEIRO F M P C

BANCO: 756 - BANCO SICOOB S.A.
AGENCIA: 3123-2 - SICO0B GUARANICREDI

CONTA: 7.381-4

FAVORECIDO: PYRASOM LTDA

CPF/CNPJ: @5.531.797/0801-77

VALOR: R$ 46.308,84

DEBITO EM: 12/03/2025

T == —_——mEmEEE— -
_-.__—_._.—-_-_—_.-____ _=______,____________ === =
_-__-_-__-——-—_-—__.__---——-—

DOCUMENTO: 31201
AUTENTICACAO SISBB: 6.43B.A40.E8D. EQ4.AF5

sS0 por. 71604700 AMANDA COSTA CRUZ.

Transagao ofetuada com suce

CamScanner
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"foRA MUNI;IPAL DE RODEIRO MG
vr . LO 199-001 _oaTa 28/01/2025

.-: 1500000 -

Recursos nao vVinculados de Impostos

HI STORICO=============
PRESTAGCAO DE SERVICOS NA
., DE SAO gERASTIAC 202% =
JTA FUMTIUR. p144/2C23
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<
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==:==:======'=====5=LIQUIDAC_~K0====:===============-_—==_—.========
315630422157285830001750000000000008250161256751

REALIZAGAC DE
TUNDC

4z despesa,entresge do fhe Jal on sefetivacace do_servico,
da Leil racderal 4.320/¢
PN 4
Data / Ordenador Despesa:
- ‘ _____--AUTORIZAGRO D NTO======= —mmmm===
race ! iiguidacao processada, autorizo bhgament desta [~ rtancia ao
zaverecide ou & SSU procurador.
Data: 30/ O\/ 95 Ordenadcr Despesa: | < ¢
— & -_RECIBOZH-=£= VA S

receabi (emo

nciona

s} deste Orgeao Municipal

ds, da qual e dada a guitecao em rodas as vias\z

a 1mportanJia infrz rerygente a despesa

ra um so efeite

20 0\, 25

acima me 2
RS 3.5375,00 (TRES MIL QUINHENTOS E SETENTA E CINCO REAIS )
Nome: VENDA LuCIAa FILGUEIRAS DA SILVA SOUZA Data:

Pocument.o CI/CPFE
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DANFSS v1.0
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4 Competbncia da NF -6
s 1/1011202%

f6ne da LPS

G500

PL.
PLLA

e

MD”ogumenm Auxiliar da NFS-e

Deta 6 Mors da emissho da HFS-e
2840112625 14 4402

Dats 6 Haora 08 emissho da OPS
R)01126G25 144402

P A e L ViE L. s Y verfrats
D AR e g GR A peia core #2232

e G YRS g ra2 sl dn WFSe

NI DA NFfi-6

f
afatlof o fiervig

,,‘"mIN“"" | inpresans
JANDA Ly

[ rdersyo
MARIA TEIAL Wk E PAIYA, 155 GASTAO

gimples Nacionsl na Data de Competéncia
Optiants - Microsmpreendedor Individual (MEI)

{OMADOR DO BERVIGO
Norfie | Nome Fmpresarial
MUMICII0 DI ROLEIRO

[ nderelo

GAO GEBAGTIAG, 215, CENTRO

TTCNPT T CRF THIF inscrighn Muniapal Telefone
15,728 6830001-75 / . it (32) 99950-3875
{ . . ‘ E-mail
1A §ILGUEIRAS DA SILVA BOUZA 10624517649 jakelline filgueiras7@gmai com
Municipio CEP
Rodeiro - MG 36510000
Regime de Apuragho Tfibmﬁ-:eisi’-/
~CHPI R THIF Inecrigio Waricapal .
18.128,256/0001-44 - )
E-mail
punicipio L+ 0-000
Rodeiro - MG 3651
A NFS-€ BN e

- INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO JDENTIFICADO N

BERVICO PRESTADO
Codigo de Tributagho Nacional Cédigo de Tributagho Municipal Local da Prestag3o pals da Prestag3o
12.13.01 = Producho, madiante ou . Rodeiro - MG ¥
sBM BRCOMGNAR Prévia, de aventos,
8.
Descrigho do Bervico
OFMS N* 038186
Empenho 10612025
Show Jake Galleira 6 Banda na comemoragao da Festa de 840 Sebastizo,
Dados bancarios:
Sicaob
£g. 3123
Ce. 50.007-0
“THIBUTAGKO MUNICIPAL
Tributagho do IBBAN Pals Resultado da Prestagéo do Servigo Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributag3o
Operagho Tributave! - Rodeiro - MG Nenhum
Tipo dé imunidsde Suspensho da Exigibllidade do ISSQAN NGmero Processo Suspenséo Beneficio Municipal
. N&o - =
Valor do Bervigo pesconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Célculo do EM
A% 3.575.00 - - _
BC IBBAN Aliquota Aplicada Retengio do ISSQN ISSQN Apurado
& - Nao Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF cP CSLL
PIG COFINS Retengao do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Bervigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Reti
RS 3.575.00 RS RS B
IRRF, CP,COLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valer Liquido da NFS-e
% 0,00 . R$ 3.575,00 -
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federals Estaduals Municipais
“INFORMAGOES COMPLEMENTARES
NBS: 126022000 | Cod Evi; Festividade de Sfo Sebastido
| Declaramos que o material ou servigo |
;constante deste documento foi recebido
nas condicdes o especiicacbes exigidas
peio Municipio.
em 28 131 120 I5
i 7\1



https://v3.camscanner.com/user/download

PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO

’/(’ TALAO DE PAGAMENTOS - TESOURARIA
~ Talzo: 236771
Data: 30/01/2025 Favorecido: VANDA LUCIA FILGUEIRAS DA SILVA SOUZA
010.4884 Recursos: ICMS

cont2 Bancaria:
pocu

o PR i T e

R hs L e

Valor: 3.575,00 PO PGTO -

199 /2025 -1 8
Numero de documentos Pagos neste Talao 1 (UM)
Valor por extenso
RS 3575.00 (TRES MIL QUINHENTOS E SETENTA E CINCO REAIS) Total: 3.575,00
Pagina " 1
Amanda Costa Cnz

Copyright © INFOSFOF - Emitido em 30/01/2025 &5 16.29. 23
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Emissa

’L ao de comprovantes 633
. SISTEMA DE INFORMACOE

515 S BANCO DO BRAS

§5/02/202% ~ AUTOATENDIMENTO . es..u.i&:

3528803828
229
Comprovante Pix 4

===:========'::-——--—----

---------—---------- - [
& - - - -
csmessesesceace=

iD: 500000006262562351139247211
89507
s:ték?o PAGADOR: 18.128.256/0001-44
¢ R$3.575,00
TARIFA: R$1,00
)
DATA: 95/02/2025 - 08:40:22

PAGO PARA: vanda L F S Souza

CPF: "*.249.176-"

CHAVE PIX: 78624917649

INSTITUICAO: 26014175 cc GUARANICREDI
AGENCIA: 3123 - CONTA: 66906600869000590076
TIPO DE CONTA: Conta corrente

Esta transacao pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 920501
AUTENTICACAO SISBB: C.BSZ.FAB.lBE.BSE.SEE

central de Atendimento BB

4p04 6801 ) .
Consultas, jinformacoes e servicos transacionals.
SAC BB

o800 729 8722
Informacoes, reclamacoes,
tos © servicos-

cancelamento de produ-

ouvidoria

esee 72° 5678

Reclamacoes naoc solucionadas nos canais
habituails agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento 2 deficientes auditivos ou fala

esee 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtos e services de ouvidoria.

Transacao efet

/203 Com Sucesso por: 11604700 AMANDA COSTA CRUZ.
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;1TURA MUNICIPAL DE RODEIRO R —yt )
.oacho NE ne.SE - 322-001 -path 03/02/2025
wemmmmmammmnmannesmananmmen L QUIDAGAO - mmmmmmmmmenmam e

rISCAL: 0013 CHAVE 2025020313502§;025154299

!"_,--g—-n-nru-----_______---------._--_u_-__- - -
16 Uso de minhas R ——— LT L
: emgenhada nZ;tatribuicoe§ nos termos da legislacao vigente, determino
se) e exercicio a importancia a seguir especificada:

[ e S a— 00w -
- L
- S

Dotacao: 02.15.00,023.695.114,2112.33903900

A

SFEITURA MUY e nARTTRA

e arnTa oAt 'aEng g2 RODEIRO Programaill4 -FOMENTG RO TURISMO P

:;:_~:ni~:PAb'DE TURISMO Pro/Rtivi21i2 -MANUTENGAO DAS FECTIVIDADZS E COMEMORRLwES
Comercic e Servicces Elemento:33903999 -.

& Afunesae SEL5 &7 {empm

4DEUncac: vo3s =lufismo Sup.Elem: 99 -Outros Servigos de Terceiros - Pessoz

Suri
s, aecurss: 1500000 - Recursos ndoc Vinculados de Impostos

s . -
v o "

-sn:=-:zsve:aau---uuuz:z::z:::::-g-u:====FAV°RECIDO==_._ ————m=== E=mmmmms==mET
NOME : 2708 ~-CLAUDIONOR RIBEIRO MARCELLO 0456-CGC/CPF: 14.647.230/0001-51
END. : RUA ANTONIO CORDEIRO DA SILVEIRA - RODEIRO MG
BANCO: C01/3828-8 CONTA: 6734-2

FIX ot ...,

[ - § f -1 o) 2 b § 010 ——=============

DESPESAE QUE SE EMPENHA REFERENTE A PRESTACEO DE SERVICOS NA REALIZAGAO DE
SHOW MUSICAL NO EVENTO FESTA DE SEO SEBASTIEO 2025 - FUNDO MUNICIPAL DE
TURISMO - INEX 004/2022. RECURSOS CONTA FUMTUR.

/
oo ——ememepfod)mem---DEMONSTRAGAO DE SALDOS-----22412:22
Med. Li INEXIGIBILIDADE Saldoc Anterior H 5.333,33
Licit./Prog 4/2022 3912/2022 Credito 3
vValor t 5.333,33 Soma s 5.333,33
Desconto 0,00 Valor Bruto :
Li 5.333,33 Saldo Atual
. B
ERREIRE, : . LUCIANO £EIL

P A ficipel 5 - . Contado:l/;

IR, WS | =ttt i LIQUIDAGCAQ=============== . ===

iguidacac da despesz,entrega do materialaou efetivacg d ervigo,
os zermos Ho Art.63 da Lei Federal £.320/64.
Y

Data: / / Ordenador Despesa: / A ;¢
- \___—————=-AUTORIZAGAO o) ML
race a liquidacao processada, autorizo ofp@a ento desta \ tancia ao

favorecido ou & seu procurador.

Datea: OZ/ OQ/ 25 Ordenador Despesa: ) N\
----- m===== ~RECIBQ \c=f=Ff====*
Recebi (emos) deste 0rgao Municipal a infporgngfia infra referqpte a despesa
zcima mencionada, da qual e dada a quitacad\emfftglas as vias pararum so efeito
RS 5.333,33 (CINCO MIL TREZENTOS E TRI RES REAIS
TRINTE E TRES CENTAVOS) -

Nome: CLAUDIONOR RIBEIRO MARCELLO 04563610658 ||  Data: 04 _02/ 28
e, e |

" I= j Assinatura ® Documento CI/CPF

savce: BB T oomn: (B, f49-5 cH. (Y2 i
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Prefeitura HUnIclpaI de Rodeiro MNGmero da Nota B
Secretaria da Fazenda 202500000006613
NOTA FISCAL ELETRONICA - NFe

Data « Hora de Emissio |
03/02/2025 - 13:59:49
cédigo de Verificacdo

202502031350492025154299|

Dados do Prestador de Servigo

Pl e
CNPJ/CPF:
Razdo Social/Nome!:

Enderego

Municipio:

14,647,230/0001-51 Inscrigio Municipal: 76-000290 i
CLAUDIONOR RIBEIRO MARCELLO 04563610658
RUA ANTONIO CORDEIRO DA SILVEIRA, N© 87 - BELA VISTA

RODEIRO - ESTADO: MG - CEP: 36510-000 Tel.: 9969-5440

Dados do Tomador de Servigo

% CNPJ/CPF:

Razdo Social/Nome:

18.128.256/0001-44 Inscricdo Estadual/RG: ISENTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO

‘
!

= i

Enderego PRACA SAO SEBASTIAO,215 - - CENTRO ‘
Municipio: RODEIRO - ESTADO: MG - CEP: 36510-000 Tel.: 3577-1173 J
Cédigo do Servigo/ Atividade ‘

[ 12.13 PRODUCAO MUSICAL |

Discriminagdo dos Servigo Ref. Competéncia Fevereiro/2025

Apresentacdo musical com banda local/regional de grande porte - acima de 07 componentes.

Empenho: 322/2025

OF 039753
|
_
PIS (R$) COFINS (R$) IR (R$) INSS (R$) CSLL (R$)
r 0,00 0,00 0,00 0,00 ©,00 }
—
Deducdes de Materiais (R$) Descontos Incondicionados (R$) Descontos Condicionados (R$) Qutras Retengdes (RS)
l— 0,00 0,00 0,00 0,00 i
Valor Total da Nota (R$)
b 5.333,33
ISS a Reter Aliquota (%) valor do ISS (R$) Valor Liquide da Nota (R$)
o

i () Sim (X) N2o

J { J l 3 ‘ [ 160,00 J ! 5.333,33 “

Simples Nacional / MEI

Tributagdo: No Municipio

Local de Verificacio de Autenticidade: www.admnotafiscal.com.br

Declaramos que o Material ou Servigo constante
deste documento foi recebido nas condicoes e
especificagdes exigidas pelo convenente.

Data: 31, 024 25
ol

7 Nghne | CPF
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/

; PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO

ﬁ,l

TALAO DE PAGAMENTOS - TESOURARIA

Taldo: 236869
Data: 07/02/2025  Favorecido: CLAUDIONOR RIBEIRO MARCELLO 04563610658
/ conta Bancaria: 013.642-5 Recursos: P. M.R FUMTUR
DOCUMENTO: Valor: 533333 TIPO PGTO
PIX TIPO: 0 PIX CHAVE: 001/3828-8
32272025 -1

202502031350482025154299

533333

Numero de documentos Pagos neste Talao : 1 (UM)

Valor por extenso

RS 5333.33 (CINCO MIL TREZENTOS E TRINTA E TRES REAIS TRINTA E TRES CENTAVOS)

Total:

5.333,33

Copynght ® INFOSFOF - Emitido em 07/02/2025 25 08 12 20 Amanda Costa Cruz

Pagina - 1
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Emissio de Comprovariiag

b ——
382803828 SEGUNDA VIA " ool

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA

CLIENTE: MUNICIPIO DE RODEIRO

AGENCIA: 3828-8 CONTA: 13.642-5
DATA DA TRANSFERENCIA 07/02/2025
NR. DOCUMENTO 173.828.510.006.734
VALOR TOTAL 5.333,33
¥¥xx*%*%  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: CLAUDIONOR R MARCELO

AGENCIA: 3828-8 CONTA: 510.006.734~5
VARIACAO DA POUPANCA 51
NR. DOCUMENTO 173.828.000.013.642
NR.AUTENTICACAO C.C34.944.531.6D0.F20

Creditos a partir de @4 @5 2012 estao
disciplinados pela Lei 12.703.

Transacado efetuada com sucesso por: JI604700 AMANLA VURIA CRYS
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